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

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 68 грн.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 64 грн.



3ПРЕМЬЕР�ДАЙДЖЕСТ
ОГОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАТНИХ ОСІБ № 144 (7592) 21 червня 2021 р.
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ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

Своя! Почасово! Посуточно! Понедельно! 1
к.
кв., м. Дв. Спорта 1 минута, ремонт, мебель,
техника. Уютно, чисто, кондиционер. 066
881

90
39, 067
940
58
16

Сдам дом посуточно для проведения тор

жеств, компании до 14 человек. Беседка ман

гал. Комфортная обстановка, спутниковое тв,
интернет, стоянка авто. 098
013
33
27, 095

033
33
27, 093
553
33
27, 057
755
33
27.

Аренда. Посуточно, почасово, не агентство.
Пол дома, 2 комнаты, кухня, ванная, туалет, все
условия для проживания в доме, бойлер, ин

тернет. Р
н ост. Школа по пр. Гагарина, бесед

ка. 067
261
05
58

1
к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово!
2 мин. м. Маршала Жукова (Дворец Спорта),
чисто, постель, холодильник, ТВ, 2
спальная
кровать, горячая вода. 093
546
49
22, 050

571
88
64, 097
190
82
10

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Поможем в кратчайшие сроки сдать Ваше жи

лье, мы работаем на рынке более 15 лет име

ем значительный опыт в сфере аренды. Наши
услуги самые качественные и оперативные. За
услугу Вы нам ничего не платите. 093
710
77

21, 097
904
59
14, 066
460
42
12

Поможем сдать Ваше жильё, подбираем кли

ентов под Ваши требования! Быстрое вселе

ние! Составляем договор аренды. Заявки бес

платно, звоните!. 095
017
13
91

Порядочная семья (без детей и животных) сни

мет жильё у собственника. Любой район горо

да. Чистоплотность, аккуратность и своевре

менную оплату гарантируем. 095
017
74
66

Ñíèìó æèëüå äëÿ ñåáÿ ëè÷íî. Íåäîðî-
ãî. Îïëàòà ïîìåñÿ÷íî. Æåëàò. ð-íû Ö.
Ðûíêà, Öåòð, Þæíûé âîêçàë. Ñ ìèí.
ìåáåëüþ. Íàëè÷èå ñòèðàëüíîé ìàøèíû
àâòîìàòà îáÿç-íî. Ñâîåâðåì. îïëàòó è
ïîðÿäî÷. ãàðàíòèðóþ. Àãåíòñòâàì íå
áåñïîêîèòü. 097-714-01-81, Àëåêñàíäð
Сниму для себя жильё у хозяев. Порядочность
и своевременную оплату гарантирую. 093
982

58
78

Сниму гостинку, комнату в районе с хорошей
транспортной развязкой. Порядность и своев

ременную оплату гаранттирую. Т. 093
113
86

06, 098
446
67
11, 050
558
08
42

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Ñäàì 1êîìí. êâ. ñ ìåáåëüþ. Èíôðà-
ñòðóêòóðà: çåëåíàÿ çîíà äëÿ îòäûõà
è ñïîðòà, äåòñêàÿ ïëîùàäêà, ìàãà-
çèíû, êàôå. Ìåòðî 23Àâãóñòà. 063-
119-06-12.

1 êîì. êâ. â ðàéîíå ÒÐÊ “Óêðàèíà” ñ îò-
ëè÷íûì ðåìîíòîì ñî âñåé òåõíèêîé: õî-
ëîäèëüíèê, ñòèðàëêà, òåëåâèçîð, êîíäè-
öèîíåð, êðîâàòü, äèâàí. Êóõíÿ ïåðåïëàí.
â ñòóäèþ, ðàáî÷åå ìåñòî íà áàëêîíå.
Äîëãîñðî÷íî. Ôîòî: est. ua/18231796.
050-596-53-50, 067-570-59-30
Сдам 1
к. кв., м. Гер. Труда 5 мин., 522 м/р,
«Караван», с кап. ремонтом, 3/12 (окна во
двор). В комнате теплый пол. Вся мебель, тех

ника. 050
918
46
61, 098
436
53
31

Сдам однокомнатную квартиру 40 м2, 1/9, ТРК
Украина. Евроремонт, техника, мебель. Цена
6500. Т. 066
495
03
87

Сдам 1
комн. квартиру Новые Дома, ул. Тан

копия, 22, хорошее жилое состояние, с мебе

лью, б. тех, 5. 000+счет. 097
329
28
03

Сдам 1к. Квартиру новые дома, поселок арте

ма ул. Ковтуна 15. Мебель, стиральная маши

на, бойлер, микроволновка. Отличное жилое
состояние. Свежий ремонт в ванной. Оплата +
счетчики. 093
852
62
72

Сдам 1к малогабаритку, м»Малышева». Есть
все необходимое. 5000. 096
319
76
30, 095

194
92
56.

Хозяйка сдаст 1 комн. изол. квартиру не дале

ко от метро. Есть всё необходимое. тел. 066

06
40
803

Сдам свою 1 комн. кв. 5 тыс. + коммун.
Славянам без детей и животных на дол�
гий срок на Валентиновской �54. Т. 097�
413�10�92, 050�617�24�01

Сдам 1к. кв. 3/5 м. Дв. Спорта, 3мин, ул. В.
Мельникова современ. рем., СМА, необходи

мая меб., уютно! 6500 +эл. эн. Фото
707443303, 067
723
20
72, 099
782
85
34,
097
226
32
79

Ñäàì ñâîþ 1 êîìíàòíóþ êâàðòèðó, 3
ýòàæ 9 ýòàæíîãî äîìà íà óë. Øàòè-
ëîâñêàÿ, ðåìîíò, ìåáåëü. Òåë. 095-
863-87-88

Сдам 1 к. из. кв., м. Студенческая 2 мин! От

личное состояние, мебель, холодильник, сти

ралка
автомат, тв. На длительный срок!
6500+электроэнергия, вода по счетчику. Торг!.
098
284
11
35

Сдам 1 к. 1мин м. Холодная гора с мебелью и
техникой, кометич. ремонт. 2 дивана, набор
посуды, стир. машинка, соврем. тв все есть!
Предподч. славянам, иностранцев не беру! На
длит. срок, от полугода. 50 проц. Ан,
6500грн+комун. услуги!. 096
697
09
62

Сдам свою 1 из малогабаритку, 1/2 пер. Цига

ревский. Метро Гагарина 10 мин. Все есть сти

ралка “Малютка” 3000 + счетчики т. 097
338

28
55. 050
102
58
72.

Сдам 1к. кв. метро Спортивная
4 мин. пешком,
ул. Молочная, жилое состояние, мебель б/у,
холодильник, стиралка автомат. Цена
5500грн.+счетчики. Тел. 050
753
08
20.

Сдам 1 ком. кв. в 5 эт. без посредников, от хо

зяина. Только семейной паре без животных. Не
иностранцам. Сдается с 20 июня. 531 м
р. 5500
грн. Т. 066
042
24
87

Сдам малогабаритку 4/9, 13/27/7 м2, мебли

рована, 2 спальных места, холодильник, сти

ралка, микроволновка, утюг, пылесос, Вален

тиновская 46, 4200 + счетчики, 050
590
14
54,
068
605
64
14, АН “ Лука” оплата при заселе

нии. 063
713
88
77

Сдам свою 1
комн. кв. в новострое в Лесопар

ке (ул. Дача 55). До метро «Университет», «23
Августа», «Г. Труда» 15 минут, S=40 кв. м.+зас

теклен. балкон, вся бытовая техника и мебель.
8200 грн.+свет, вода, газ по счетчикам. ОЛХ
708279591. 096
002
44
12

Сдам в Аренду 1 к кв ЦЕНТР, 4/4, 40/20/8м2,
мебель, техника, хорошее жилое, метро 5 мин
7500 грн. тел. 0502042775, 0931891075

Сдаю реальную 1
комн. квартиру ул. Амосова,
11/12 ремонт космет, мебель, холод, телеви

зор, стир. маш автомат, СВЧ, кондиционер. 4.
300гр+сч. вода и свет. 098
008
03
40, 093

090
42
42

Сдам! 1
к. кв., ул. Клочковская, м. Научная,
диван, холодильник, стиралка 
 на длительно!
5000 + к. пл. Без животных! 050
401
52
31

Срочно сдам 1к. кв. на Салтовке в кирпичном
доме 2/2 по ул. Камышева. В квартире есть все
необходимое диван, шкаф, телевизор, холо

дильник, стир. машина. До м. Барабашова 10
мин. берут семью, б/ж. Цена 4500 + счетчики.
т. 067
356
25
15

Сдам 1ком ул. Валентиновская 2 ост метро,
Студенческая, 6/9 этаж, Современный ремонт,
новая встр. кухня, хол, СМА, мебель, фцкна 5
500грн + счетчики воды и света. Бкз животных.
095
374
67
73

Сдам чистую, ухоженную, теплую квартиру
оборудованную всем что нужно для комфорт

ного проживания. Спутниковое тв. стиралка,
кондиционер, холодильник, интернет. Всегда
горячая вода. Полностью меблирована, с по

судой. Три спальных места. Балкон застеклен,
выходит в сад. Южная сторона. Рядом рынок,
Класс, хорошая транспортная развязка. До
метро «Дворец спорта» 10 минут на тролейбу

се. От хозяина. 068
609
71
56

Сдам 1к. кв, Сев. Салт
2, Др. Народов, 3/9,
чешка, свежий кар. ремонт, вся необх. мебель,
техника!5500грн/мес. т. 099
650
67
72

Сдам свою 1 ком. кв. ул. Старошишковская, р

н Лесопарка, ХАИ. 5500+свет. 097
442
56
00,
050
023
61
75

Сдам однокомнатную квартиру в хорошем со

стоянии на Одесской по Гер Сталинграда.
Большая соврем кровать с ортопед матрацем,
шкаф
купе, балкон, стиралка, холодильник ку

пим. Цена 4500+ свет, вода и газ. Оплата за 2
мес. 097
237
97
57, 099
116
97
50

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Сдаю свою 2
комнатную квартиру в центре,
пер. Короленко, 2/13. 095
149
36
36

Сдам свою двухкомнатную квартиру на дли

тельный срок. В квартире есть все для хоро

шего комфортного проживания. Хорошая
транспортная развязка. Квартира находится на
проспекте Л. Малой (Постышева). Квартира
свободна. Звонить с 9 до 19, 00 Условия: 1)
Порядочные спокойные жильцы. 2) Своевре


менная оплата. 3) Без домашних животных.
050
300
94
98

Сдам 2 к кв в районе ЮЖД 3/5. комнаты раз

дельные. Жилое состояние. 050
191
28
06

Ñäàì ñâîþ 2-õ êîìíàòíóþ êâ-ðó 5/5, ñ
ìåáåëüþ. Ð-í Íîâûå Äîìà. Æåëàòåëü-
íî íà äëèòåëüíûé ñðîê. Îïëàòà 5000 â
ìåñ. + ñâåò, èíòåðíåò. Ò. 068-470-19-
69, 068-470-19-69
Срочно сдам свою 2
к. кв. в центре, на ул. Дар

вина, центр, метро рядом, квартира в хорошем
состоянии, комнаты раздельные. Т. 067
681

00
56, 096
127
51
33

Сдам 2к кв 50м2, м. Хол. Гора, ул. Волонтёрс

кая. Жил/состояние, мебель, тв, хол
к, стирал

ка
автомат. 5000 + к/у. 095
017
13
91

Сдам на длительный срок 2
х комн. квартиру
1/2, м. Армейская 7 мин. Квартира с ремонтом,
мебелью и бытовой техникой. 6. 000гр+сч. 067

577
11
57, 063
899
36
77

Сдам свою 2х. комнатную квартиру в Центре
(Госпром) в отличном состоянии: мебель +
бытовая техника. Предпочтительно, Словянс

кой паре, студентов не берём! 050
58
00
858.

Ñäàì 2-õ êîìí. êâ. â öåíòðå Õàðüêîâà
èíîñòðàííûì ñòóäåíòàì òåë. 099-53-
75-472
Сдам после ремонта чистую 2квартиру 2/9 р

он Жуковского ХАИ ул. Астрономическая, ком

наты раздельные, вся необходимая техника и
мебель 7000грн Порядочность гарантирую!.
097
767
41
21, 050
993
25
79

Срочно сдам 2к. кв улучшенной планировки на
Залютино, 2/16, по ул. Борзенко, меб., техн., с
2 раздельными комнатами и лоджией, сделан
современный ремонт. 7500грн. 050
303
95
96,
098
700
21
68, Ирина

Сдам свою 2х к из кв по цене однокомнатной
квартиры. Н. Дома, по ул. Олимпийская дом 33,
3эт/9 эт дома в квартире полный капремонт,
бойлер, никто не жил. 6000 + счетчики т. 097

338
28
55. 050
102
58
72.

Сдам на салтовке 2 кв, м. Барабашоа 603 м/р
с евроремонтом. Трк Украина возле Новосал

товского рынка, комнаты раздельные, мебель
ТВ
Плазма, кондиционер, бойлер и мн. др.
Фото на вайбер. 067
738
31
66, 063
029
11

67

Сдам 2к. кв, пр. Iндустрiальний, рынок ХТЗ, 4/
5, общ. 47, 1кв. м, жилая 30, 2кв. м. Хорошее
жилое сост, мебель, техника (кондиц, стир. ав

том, холод
к), 5500грн/мес. Фото в Вайбер!
099
650
67
72

Ñäàì ñâîþ 2-õ êîì. èçîë. êâàðò. 4/16,
óëó÷ø. ïëàíèðîâêè. Ìåòðî Ñòóäåí÷åñ-
êàÿ 1 ìèíóòà. Õîðîøèé, ñâåæèé åâðî-
ðåìîíò, âñòðîåííàÿ ìåáåëü, áûò. òåõ-
íèêà, ëîäæèÿ. Åñòü âñå íåîáõîäèìîå.
Ò. 095-430-74-18

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Хозяин! Сдам 3
х ком. квар. возле метро, 6 тыс.
с человека 2 тыс. 066
362
50
17

Сдам 3х к. кв. ул. Сторицкого, 2/9 эт. 65 кв. м.
Косметический ремонт, СМА, холодильник.
фото на Вайбер Цена: 350. Можно по комна

там. 098
987
00
15, 066
087
80
89

Сдам свою 2х комнатную квартиру, 10 минут
пешком от метро Масельского. Чистая и свет

лая с капитальным ремонтом. Цена 8500 плюс
свет и вода. Без комиссии. тел 097
237
83
52.

Сдам 3
х комн. кв
ру на Салтовке, ТРК «Украи

на», косметика, мебель, техника. 063
451
34

51, 066
132
16
50.

Сдам свою 3 к. кв, м. Х. Гора, 2/9, мебель, тех

ника, кондиц., ремонт, фото по вайберу. Цена
13500+свет. 067
978
30
58 Дмитрий

Срочно сдам 3 к. кв., возле м. Гагарина, Гим

наз. наб., 2/9, чистая, уютная, есть все необ

ходимое. 067
286
85
50, 063
874
23
46

Сдам свою 2
комнатную квартиру в центре, 4/
5 с балконом, Хол. Стир. машинкой за 9000.
Также сдам 3
комн. кв 1/5. За 12000. Обе воз

ле Сумского рынка. До метро Университет,
Научная 5 минут. Звоните! 066
719
13
06

~ Ñäàåòñÿ ñâîÿ êâàðòèðà íà Ñàëòîâêå
íîâîñòðîé 3-õ êîìí. Åâðîðåìîíò, ìå-
áåëü, êîíäèöèîíåð, ñòîÿíêà âî äâîðå.
Âñå ïîñëå ðåìîíòà. Ïîðÿäî÷íûì ëþ-
äÿì. 15500 ãðí.+ñâåò è èíòåðíåò. Ò.
097-030-24-77, 050-214-27-95

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Сдам комнаты с удобствами от 1700грн/мес.
Покатиловка. Сдам квартиру 2
х комнатную.
Покатиловка от 3500грн/мес. 093
377
32
83,
063
778
14
32

Сдам комнату м. Дворец Спорта 1500гр, ком

ната р
н Конного рынка 1700. Гостинка м. Гага

рина 2. 000. Гостинка м. Тракторный завод
2200. Гостинка м. Масельского 2200гр, комна

та м Хол. Гора 2. 000. 098
431
59
08, 095
920

87
06

Гостинку сдам м. Пр. Гагарина, 3 этаж, есть не

обх. меб, хол
к, ТВ, WF, стир. маш, свой с/узел
2500гр+свет и гостинку м. Хол. Гора с меб, ТВ,
хол
к, интернет, с/узел, 2300гр+свет, комму

налку на ХТЗ с меб, 1. 800гр+свет. 098
003
55

95

Гостинку сдам на ХТЗ 2 этаж с мебелью, хол
к,
ТВ, WF, свой с/узел, стир. маш на кухне. Опла

та 2. 000гр в мес. И гостинку м. Палац Спорта
3 мин, с меб, ТВ, WF, стир. маш, хол
к, кухня,
душ, туалет свой. 2500гр+свет. 093
161
05
85

Сдам 1 комнатную гостинку метро ХТЗ 5 ми

нут пешком 6/6 ул. Мира 20 сталинка капре

монт шкаф купе угловой диван сма мини кухня
кондиционер санузел и душевая кабина в иде

альном состоянии. 4500 + свет оплата по фак

ту вселения. 098
282
98
05

Сдам 1
к. кв., 18 кв. м, службы на двоих, м.
Научная, 2600. Сдам 1 комн. в 3
к. кв. на з
д
Шевченко, можно 2 комнаты. 095
333
99
59,
063
333
99
59

Сдам на длительный срок 2 х ком гостинку,
комн. раздельные, со своими удобствами,
приятное жилое состояние, 2 дивана, 2 шка

фа
купе, холодильник, сма, плазма. 
Одесская
пр Г. Сталинграда 21, 5/9. 096
979
76
68, 063

244
19
68

Срочно сдам комнату в квартире, коммуналка,
улица Тракторостроителей, 87 Б. Можно со
своей мебелью, есть холодильник, шифонер.
Фото в вайбер. Все вопросы по телефону. цена
2300 грн. + свет. 098
758
42
19

Гостинку сдам м. Завод Малышева 3 этаж с
меб, стир. маш, хол
к, WF, TV, с/узел свой, ми

никухня 2500+свет и гостинку м. Индустриаль

ная с меб, TV, с/узел свой, 2. 000гр+свет. 066

459
12
50

Ñäàì ãîñòèíêó 22 êâ. ì. óë. ×èãèðèíà,
15 ìèí. ïë. Êîíñòèòóöèè. Ñâîé ñ/óçåë è
êóõíÿ, ñ ìåáåëüþ è áûòîâîé òåõíèêîé,
êîíäèöèîíåðîì è áîéëåðîì. 6000 ãðí.
+ ñ÷åò÷èêè íà ñâåò è âîäó. Îëüãà Èâà-
íîâíà. 050-302-73-85, 067-715-39-71,
093-206-71-89
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Гостинку сдам м. Палац Спорта 2/5 с меб, ТВ,
хол
к, WF, с/узел на 2 чел, 2. 000гр+свет, стир.
маш на кухне и гостинку на ХТЗ 3/5 с мебелью,
свой с/узел, ТВ, хол
к, интернет. Оплата 2.
000гр +свет. 063
582
33
06

Сдам комнату в коммунальной квартире в доме
на ул. Пушкинской (м. Пл. Конституции) напро

тив ТЦ Никольский, 5 этаж (есть лифт). Оплата
3000+свет. Тел. 057
731
13
64. Звонить с 12

17. 057
731
13
64

Сдам комнату в общежитии на Салтовке в р
не
оптовой базы магазина Посад. В наличии име

ется стиральная машинка, холодильник, бо

лер, нужная мебель. Цена 3500 + свет. Риелто

ров прошу не беспокоить. Т. 068
234
16
41

Хозяин сдает недорогое жилье славянам без
в/п, животных, и детей, бригадам строителей,
рабочим понедельно, помесячно. Посредни

кам не звонить. 066
949
00
56, 097
280
59
78

Сдам гостиночку (СМАРТ) 1эт./9эт. современ.
ремонт, ул. Краснодарская, 2ост. М. Масельск.,
свои уд
ва общ. пл. 16, 5м2, быт. техн. шкаф

купе 3900фото 699308932 +Эл. эн. Комн. в2к.
кв м. Индустр. 2000грн. 097
226
32
79, 099

782
85
34, 067
723
20
72

Сдам свою возле м. Масельского ЖК садовый
город ул Рыбалко, 89б Парковка, новый ремонт
Мебель техника, возможна аренда на любой
срок! 098
829
77
51, 066
689
37
01

Сдам гостинку со своей ванной, кухня на на

шей стороне, Одесская, рядом Класс, останов

ка, 2 депо, агентствам не беспокоить. Я хозяй

ка. 099
432
77
68, 063
567
13
50, Оля, Све

та.

Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» кой

ко
места со всеми удобствами (1000
1300
грн/мес.) и комнату, 3/3, 3500. 096
319
76
30,
095
194
92
56.

Сдам свою 1 комн. кв
ру, Салтовка, 26, 6 кв.
м., все удобства свои, мебель, ремонт, техни

ка, на длительный срок. 067
103
78
16, 099

259
82
63

Сдам комнату в 3
комнатной квартире пр.
Тракторостроителей (11 поликлиника) девуш

ке или женщине на длительное время. Комна

та с мебелью, балконом, холодильником, чис

тая, уютная. Своя. 097
328
51
59

Гостинка Салтовка ул Зубенка 3/5 (свой
санузел + мини�кухня) общая площадь �
16 м кв. Свежий косм. ремонт, диван,
встроенная кухня, хол�к, бойлер.
3000+свет. 050�303�90�20, 068�625�19�
44

ÁÓÄÈÍÊÈ

Сдам свой дом 80 кв. м. в Песочине со всеми
удобствами, косметич. ремонт, вся необходи

мая мебель, интернет, спутниковое ТВ, холо

дильник, стиралка, заезд во двор на 2 маши

ны, порядочным и аккуратным людям на дли

тельный срок. 8000 без торга (в зимний пери

од цена не меняется) + интернет, газ и свет по
счетчику Тел. Зоя 068
534
91
04

ДЛЯ ПРИСМОТРА ЗА ДЕРЕВЕНСКИМ
ДОМОМ (БУГРОВАТКА) И ПОДСОБ�
НЫМ ХОЗЯЙСТВОМ КУРЫ УТКИ �
ТРЕБУЕТСЯ ПОРЯДОЧНЫЙ НЕ ПЬЮ�
ЩИЙ СПИРТНОГО ЧЕЛОВЕК. ПРО�
ЖИВАНИЕ В ОТДЕЛЬНОМ ДОМЕ,
УДОБСТВА ВО ДВОРЕ, ПЕЧНОЕ ОТО�
ПЛЕНИЕ, ПЕРИОД НЕ ОГРАНИЧЕН�
НОЕ ВРЕМЯ + МАТЕРИАЛЬНАЯ ПОД�
ДЕРЖКА 1500�3000ГРН +Я ОПЛАЧИ�
ВАЮ БАЛЛОННЫЙ ГАЗ+ДРОВА+С�
ВЕТ+КАРТОШКА, МОРКОВЬ, КАПУС�
ТА, ЛУК. 067�457�73�65

Сдам полдома Бавария р
н 3
й больницы мо

лодой паре или женщине без детей и живот

ных, все удобства в доме, 4000+свет 068
77

91
048

Сдам 2
х эт. дом в г. Мерефа. Металлопласти

ковые окна. Твердотопливный котел с есте

ственной циркуляцией. Горячая вода греется
котлом. Вода в доме, сливная яма. Аренда
5000 грн. 096
771
41
88, 066
870
48
78, 063

067
63
93.

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственни

ков в любом районе Харькова Помогу подго

товить документы Подберу встречный вариант
Работаю с 1994 года Консультации по телефо

ну 0505225882 или 0984520757.

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 2
х комнатную квартиру в центре горо

да, желательно с балконом, дом. тел. 712
03

47, моб. тел. 097
441
99
87

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственни

ков в любом районе Харькова Помогу подго

товить документы Подберу встречный вариант
Работаю с 1994 года Консультации по телефо

ну 0505225882 или 0984520757.

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственни

ков в любом районе Харькова Помогу подго

товить документы Подберу встречный вариант
Работаю с 1994 года Консультации по телефо

ну 0505225882 или 0984520757.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Проконсул, продам гостинку, новострой, «Во

робъёвы Горы на Полях», 5/9, общ. 19 м2, ев

роремонт, мебель, техника, готова под сдачу в
аренду, м. Бот. Сад 10 мин. пешим ходом,
27000, т. 095 577 30 80, kvartira. proconsul. com.
ua № 1563

ÁÓÄÈÍÊÈ

Êóïëþ äîì ó ñîáñòâåííèêà íà Ñàëòîâ-
êå. Ïëîùàäü îáùàÿ 120-150 êâ. ì. 80-
85 òûñ. Òåë. 050-401-61-53
Куплю в пригороде Харьковского района не

движимость. Интересует частный сектор, квар

тиры. Рассмотрим любые варианты. Поможем
с оформлением документов. 748
74
17, 066

373
33
64

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
Финальная 1 комн. кв 7/15 Новострой Ж. К.
Столичный 45/19/10 Комфорт класс, строи

тельный ремонт, Лоджия 8 м. Все коммуника

ции подключены. Лифты вкл. Метро Холодная
Гора 5 мин 34777 Фото на kvartal. ua ID
2756663. 050
024
76
59, 096
294
95
90

Срочная продажа! 1к Левада
1, сдан в 2019г.,
16/16 50м/21/12, техэтаж с возможностью
выкупа, строит. состояние, счетчик тепла, ши

карный панорамный вид из окна 39500 торг до
победы; “Искринский” 2к и 3к с мебелью. Мно

го вариантов. 067
867
01
27

АН быстро продам 1 из кв Салтовка, ЖК Квар

тет пр Юбилейный 12/16, строительное состо

яние, закрытый двор, 39. 9 м. Дом сдан в 2012.
Первые собственники 34500 торг. 067
579
41

75, 093
483
35
27

Продам 1 комн. кв. по ул. Салтовское Шоссе
264
н. Новострой, 3/9, общ. 42 м2. Квартира с
хорошим ремонтом, с/у совмещен, есть гар

деробная. До остановки транспорта 2 мин. Раз

витая инфраструктура. 48000. Т. 098
442
05

16, 073
056
22
48

Продам 1
х комнатную квартиру в новострое,
ул. Большая Панасовская, общ. площадью 40
м2. под индивидуальный ремонт, напротив
спорткомплекса Локомотив, 3 минуты до Гос

прома, предусмотрено индивидуальное ото

пление. 20000. Тел. 093
735
71
89

Продам 1к. кв. 5/9 38кв. м. с евроремонтом
встроенная кухня мебель техника остается ря

дом метро Гер. Труда новострой Жилстрой
1,
34500. свободна. 097
744
51
08, 050
669
15

45

Цена снижена! Продам 1кв
студию ЖК Мар

шал, пр. Московский, 144К. Современный ре

монт. Автономное отопление. 1/10. 35м2. Са

нузел совмещен. В квартире есть счетчики на
воду и газ. Закрытая парковка и детская пло

щадка. 38300 тел. 050 982 74 10

Ïðîäàì 2 êîìí êâ â íîâîñòðîå ÆÊ
«Ñêàçêà», ìåòðî «Õîëîäíàÿ Ãîðà» 7 ìèí,
óë. Ïîëòàâñêèé Øëÿõ, 186, äîì 8, 6/9,
ïëîùàäü 56, 88/28, 89/10, 28 êâ ì.
Ñòðîèòåëüíîå ñîñòîÿíèå, ñäà÷à äîìà -
äåêàáðü 2021. Öåíà 37000, òîðã. Òåë.
0677237644; 0505943347
2кв, таунхаус, новострой. 52/21/18. Автоном.
отопление. Вода, канализация централ. Ком

ната+кухня
студия, с/у совмещен. Закрытая
территория. Паркоместо. Транспорт: 3мин.
(трамвай, маршрутка), 20мин. пешком до
м23августа. тел. 0682883690, 0677812499

Продам смарт�квартиру м»Спортивная» 5
мин, М. Гвардии. 21 м2. Мебель, техника
остается, быстрое освобождение. 23000.
063�359�49�70, 066�200�72�29.

АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х
комн. квартиру в новострое по ул. Лебединс

кая, S=90 м2, 5/9 этаж, капитальный ремонт.

Реальному покупателю торг! 067
574
24
50,
095
527
03
94.

Продам ДуэтЖС 2 (20
йэтаж) 42м стяжка, шту

катурка, проводка, батареи, двери 48000 и 1к
52м 15/16 Ремонт, мебель, техника Целиног

радская 48в 050
285
77
69 viber, 097
286
38

29

Проконсул, продам ЖК Гидропарк 1 ком. кв. 36,
37 кв. м. 
1/9
19500, дом 5, с. 2, 1 комн. кв. 38,
75 м2
8/9
22500, 37м2
7/9
21500, 37 м2
1/9

19500, 2 комн. кв. 61 м2
2/9
33000, 5, с. 1, тел.
095
577
30
80, 098
380
70
32, kvartira.
proconsul. com. ua

Ïðîäàì 3-õ êîìí. êâ íà Ñ. Ñàëòîâêå 1,
óë. Äðóæáû Íàðîäîâ 228Á, íîâîñòðîé,
äâóõóðîâíåâàÿ, 140 êâ ì ñ êàïèòàëüíûì
ðåìîíòîì. 105000, òîðã. îëõ 677386-
946. Òåë. 0677237644; 0505943347
Продам 2
комнатную квартиру в новострое на
Алексеевке, 8/10, 59 м кв, цена 45000, торг!
095
449
49
64

Ïðîäàì 1 êîìí êâ â íîâîñòðîå ÆÊ
«Ñêàçêà», ìåòðî «Õîëîäíàÿ Ãîðà» 7 ìèí,
óë. Ïîëòàâñêèé Øëÿõ, 186, äîì 8, 6/9,
ïëîùàäü 41, 05/18/11, 31 êâ ì. ñòðîè-
òåëüíîå ñîñòîÿíèå, ñäà÷à äîìà - äå-
êàáðü 2021. Öåíà 28300. Òåë. 0677-
237644; 0505943347
Продам 1к. кв. возле метро, общ. пл. 30м2, пр.
Индустриальный, 6, в стр. сост., 2 окна. Н=4,
5м., можно сделать второй уровень(+ еще
20м2). Миним. коммунальные. Дом заселен.
Метро, рынок. Осталась одна двухуровневая
кв
ра. т. 066
791
36
25, 097
268
48
67

Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòè-
ðó â íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë.
Ñâîáîäû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äè-
çàéíåðñêèé ðåìîíò. kvartira. proconsul.
com. ua id 1479. Òåë. 050-301-34-04
Ãîòîâàÿ 3 êîì. êâ. â íîâîñòðîéêå Ñàë-
òîâêà, 15/15- øèêàðíûé âèä, 106/59/
15, 2 ñ/ó, ñ ðåìîíòîì, ñ ìåáåëüþ, ñî
âñòðîåííîé òåõíèêîé, òåïëûå ïîëû, 2
áàëêîíà, äî ì. Àê. Ïàâëîâà -5 ìèí. ïåø-
êîì. Çàõîäè è æèâè. Ôîòî: est. ua/
18210679. 050-596-53-50, 067-570-59-
30
Продам 2кв ул. Б. Панасовская, 76Г. Площадь
73/42/9. Квартира в новострое. 8/9эт. Строи

тельное состояние. Автономное отопление.
Рядом метро Южный Вокзал, Центральный
рынок. СК Локомотив. Торг. тел. 095 949 12 33,
068 376 10 65

Экс! Продам новострой “Жилстрой�1”,
2010 г. п. М»Гагарина», ул. Вернадского,
7/16, 72/44м2, кухня 10 м2. 2 больших
комнаты, 2 лоджии. Косметический ре�
монт. 57000. 096�08�25�089, 066�66�30�
443.

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

Ïðîäàì êâàðòèðó 154 êâ. ì. â äîáðîò-
íîì öàðñêîì äîìå, 4/4, 3 êîì., êóõíÿ-
ãîñòèííàÿ, àâòîðîê. ðåìîíò, ãàðàæ âî
äâîðå íà 2 ìàøèíû. îëõ 689054559.
Òåë. 050-63-88-100, 097-287-64-59
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòè-
ðó â íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë.
Ñâîáîäû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äè-
çàéíåðñêèé ðåìîíò. kvartira. proconsul.
com. ua id 1479. Òåë. 050-301-34-04
3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë.
Äàðâèíà, 200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõ-
íÿ-ñòîëîâàÿ, àâòîíîì. îòëïë., ëèôò,
çàêðûò. ïîäúåçä. kvartira. proconsul.
com. ua id 1450. Òåë. 050-301-34-04
Продам срочно! 5
к. кв., центр, общ. пл. 150
кв. м, м. Советская 2 минуты, царский дом, 1
этаж высокий, обычное жилое, можно под ре

конструкцию, 75000, торг. 097
980
70
21, 095

726
85
48

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 1к. кв. метро Научная, ул. Шатиловс

кая, 6/9, чешка, 33/17/6, МПО в квартире и на
балконе, плитка 15/15, чистое жилое состоя

ние, шикарный вид на Шатиловку. Цена 40000.
т. 067
577
80
68

Продам смарт
квартира в новострое, м. Науч

ная, ул. Серповая
4, строит. сост, 8/12, пло

щадь 23 м2., документы в июне! 27200 + пере

уступка. Т 068
068
91
94. 050
938
94
24

1 к. кв. Гамарника 28 кв. м., комната 17 кв. м.,
небольшая кухня, все удобства, 4/4, МПО, но

вая вход. дверь, встр. кухня, счетчик на воду,
25 тыс. т. 096
170
70
88, 099
345
04
92.

Цена снижена! 1
к. из. кв., 5 минут от метро
«Научная», ул. Крымская 6, 1/5, 38 кв. м, на

стоящее ж/б, высота 3 м, мпо, бронированная
дверь, новые стояки, газовая колонка, цена
39000, торг, под жильё или коммерческую де

ятельность. Т. 050
402
73
73.

1к кв 
 Центр, мост Влюленных 3 минуты, 2/3,
кирп, 18 м кв, студия, свежий кап ремонт, ж/б.
19000 Тел.: 099
503
44
47, 097
992
21
63.

1
из. 5 минут от метро. Новострой, лифт, 4/8
ул. Ярославская, 27 кв. м. В комнате два окна.
Состояние жилое. Свободна. 24000. тел. 063

614
31
69, 095
174
04
88

Район Института Физкультуры, 1 комн. кв., 3/
9, кирпич, 37/17/8, ул. Клочковская, мпо, пла

стиковые трубы, балкон застеклен, хорошее
жилое состояние, свободна, 35000. тел. 050

847
47
05, 096
944
66
40.

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 1 комн. кв., 1/1, р
н ЮЖД (водотрест),
36 м2, 3 сотки с плодоносящими деревьями,
общий двор. Ремонт. 21000. 067
970
61
73

Реальная! 1к кв ЮЖД
Котлова 2/5, общ пл 
17
м кв, капремонт, встр. мебель+техника. 18000
Тел.: 099
503
44
47.

АН «Веста
Реал» предлагает 1 ком. кв. район
ЮЖД, въезд Володарского 4, S=27, 9 м2, ком

ната
14, 2 м2, газ, свет, вода и туалет на ули

це. Под Ваш ремонт. 050
343
05
02.

М»Спортивная». Продам квартиру 25 м2,
5 мин от метро. Отличное состояние, ос�
тается мебель, техника. Заходи и живи.
23000. 063�359�49�70, 066�200�72�29.

Продам 1 комн. кв.»улучшенной» планировки,
5/14, кирпич, 41/20/8, пр. Гагарина, хорошее
жилое состояние, натяжные потолки, трубы,
лоджия застеклена, счетчики, развитая инфра

структура, транспорт, с/м, 35500, торг. 050

847
47
05, 096
944
66
40

Продам 1 ком. кв. 43 кв. м., 1/16, новострой
ЖК Рогатинский, м. Центр. Рынок, строит. сост.,
дом сдан, 39500, тел. 095
577
30
80, 098
380

70
32, kvartira. proconsul. com. ua № 1571

М»Гагарина», сталинка, ж/б. Пр�т Гагари�
на, 2. 41м2, кухня 12м2, комната 20м2.
МПО, в ванной плитка, бойлер. Остается
встроенная кухня, частично мебель.
33900. 050�708�78�91, 098�082�43�66.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 1
к кв на Алексеевке, 1/9, пр. Победы,
под ремонт, цена 27000.! 095
449
49
64

Реальная продам 1
комн. квартира 4/5, м. 23
Августа 5 мин, 30/16/6. 5, балкон, двери брон,
жилое состояние. 32. 500. торг. 050
141
10
48,
098
709
26
27, 093
434
51
26

Âàñ æäåò óþòíàÿ 1-êîìíàòíàÿ êâàðòè-
ðà â ðàéîíå Ëåñîïàðêà íà ïîñ. Æóêîâñ-
êîãî, ÕÀÈ, óë. Ïðîäîëüíàÿ, 7/9. Õîðî-
øåå æèëîå ñîñòîÿíèå. ÌÏÎ, áðîíèðî-
âàííàÿ äâåðü, áàëêîí çàñòåêëåí. 27
900. Äîêóìåíòû ãîòîâû ê ïðîäàæå.
Þëèÿ 050-303-42-06.
Алексеевка пр. Победы ост. Солнечная в про

даже 1 ккв 3/12 в хорошем состоянии, мпо,
встр. кухня, шкаф
купе, не угловая, благоуст

роенный двор, рядом школа, садик, останов

ка. Идеальный вариант для жизни и сдачи в
аренду, 33, 0 торг. 095
238
20
10

Ïðîäàì 1 êîì. êâ, Àëåêñååâêà, 1/16,
Àðõèòåêòîðîâ, 34/17/8, áåç áàëêîíà,
êàï. ðåìîíò, êóõíÿ, òåõíèêà, øêàô-êóïå.
Òîëüêî ïðîäàæà, äîêóìåíòû ãîòîâû,
ñâîáîäíà. 32000, òîðã. îëõ 680667527
Ýêñêëþçèâ, ñîòðóäíè÷àþ. Òåë. 0677-
237644; 0505943347
Продам 1к. кв. метро Научная, ул. Шатиловс

кая, 6/9, чешка, 33/17/6, МПО в квартире и на
балконе, плитка 15/15, чистое жилое состоя

ние, шикарный вид на Шатиловку. Цена 40000.
т. 067
577
80
68

Ïðîäàì 1-êîìí. êâ., óëó÷øåííàÿ ïëà-
íèðîâêà, 33, 5ì2. Íà 3/5 êèðïè÷íî-
ãî äîìà. Ïðèáîðû ó÷åòà, íå òîðöå-
âàÿ, îêíàìè â òèõèé äâîð. Èíôðà-
ñòðóêòóðà: ñïîðò. è äåòñêàÿ ïëîùàä-
êè, çåëåíàÿ çîíà, ìàãàçèíû, êàôå.
Ìåòðî 23Àâãóñòà. Äîêóìåíòû ãîòîâû.
063-119-06-12.
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Реальные! 1к кв 
 м Бот. сад 
 новострой. 4эт/
9, кирпич, 21. 5 м кв, 17000; 1к кв 
8эт/9, 36 м
кв. 25000. Дом сдан! Тел.: 099
503
44
47.

Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Пав

ловский Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строитель

ное состояние, секция сдана, переуступка.
Цена 53500. Торг. 050
908
80
03

Продам 1 ком. кв., Алексеевка, Солнеч�
ная, лесная сторона, 1/12, 33 кв. м., МПО,
жилое сост. 2 мин. Остановка, рынок. олх
704561804, торгуемся. Тел. 050�63�88�
100, 097�287�64�59

Алексеевка, своя, свободна, 2/9, два балкона,
лес, метро, хорошее расположение, 39 м.
38000. 099
177
38
24

АН «Веста
Реал» предлагает 1 комн. кв. Пав

лово Поле, ул. Коломенская 27, кирпичный
дом, S=37 м2, хорошее жилое состояние,
МПО, встроенная кухня, брониров. дверь. 050

343
05
02.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 1
комн. квартиру, полный капитальный
ремонт, автономной отопление, от м. Хол. Гора
30мин. маршруткой Берминводы. 097
329
28

03

Продам срочно 1к. кв. Лысая Гора 32/19/7 2/3
жилое состояние 21000. 067
857
13
45, 095

563
65
94

Продам свою изолированную малогабаритную
квартиру. 2/2. Холодная Гора. Свежий евроре

монт, можно с мебелью. Цена 18000. Тел.: 099

771
57
45, Владимир.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

1 к. кв. 2/9, чешка, район Одесской, за с/м
Класс, хорошее жилое сост., МПО. 32000, торг.
067
723
20
72, 099
782
85
34, 097
226
32
79

Продается 1 ком. кв., 8эт/14, пл. 35 кв. м., ба

тареи новые, счетчики на воду, кондиционер,
балкон застеклен, хорошее состояние, Одес

ская, 24500. 067
348
36
73

АН, продам 1
к. кв., Одесская, «Класс», 2/9,
полька, 37/20/7, полноценный балкон застек

лен, МПО, жилое состояние, свободна, можно
с мебелью, 28900, торг. 068
911
62
21

Реальная! 1к кв Одесская, 3 этаж, общ пл 
22
м кв, евроремонт, встр. мебель+техника. 19000
Тел.: 099
503
44
47.

Продам 1к Одесская 2/5 косм. рем меб. тех 27т.
2/9 жил. сост26т; 5/5рем. 30т; 4/9 част. рем.
35т; 3/3 рем. 19т. 2/3кап. рем. 28т050
94
77

250

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 1
комн. кв. Салтовка, ст. м. Героев тру

да, ул. Родниковая, 11, 4/17, 56/31/15, 2 лод

жии, строительный ремонт. тел. 097
505
84

88, 066
989
33
01

ÑÀËÒIÂÊÀ

1 ком. Салтовка. Продам 1 ком. кв. 6/9, полька,
34/19/6. Просторный прямой балкон. Состоя

ние жилое. Ул. Амосова. 624 м
н., Медкомп

лекс. Стоимость 26000 торг! 098
709
26
27,
093
434
51
26

1 из. кв. со свежим капремонтом по Салтовс

кому шоссе, 8 х/з, 5 этаж, красивая встр. кух

ня, 2 вместительных шкафа
купе, в санузле
удобная душевая кабинка, мпо везде. Проду

мано и поменяно все! Заходи и живи! Цена
договорная. 097
537
50
01, 063
947
79
46

АН продаст 2к. квартиру на Салтовке (ул. Зу

бенко, 76), 4/5, хорошее состояние, 38/24/6,
5, плитка, трубы. Фото премьер
ID: 12613856.
Цена
27500 т. 097
268
48
67, 066
791
36
25

Продам однокомнатную квартиру 604 м/р 37.
4 м2, 9/9 с тех. этажом. Хороший ремонт,
встроенная кухня+ техника, бойлер, кондици

онер. Трубы, стояки и сан. техника поменяны.
МПО, балкон застеклён. Счётчики воды и газа.
27000. с торгом. 0671721985 Максим

Метро Студенческая. ЖК Валентиновская дом
49. Новострой Жилстрой 
1 3/9 41м 
255000.
и м Героев труда ЖК Оазис возле Каравана и
гидропарка 44м 6/16 44 м 
33000. Есть др пло

щади Сдача декабрь 21г. 751
04
01, 067
573

93
93

Продам 1 ком. из. кв. Салтовка, пр
т Тракто

ростроителей 85. 607 м/р, 5/9, 33/17/7. Толь

ко продажа., торг. Т. 050
295
88
26, 098
434

86
30

Срочно, нашли встречн. вар. 1ком. кв, 607 м

н, жилое состояние. 4/5, без переделок. пешая
доступность метро, транспортн. развязка. ря

дом школа, дет. сад, парковка около дома, про


живает квартирант. 23000. 095
903
32
73, 067

754
25
93

Продам 1
комн. квартиру м. Студенческая 3
мин, 3/12, частично ремонт. Хорошее место

расположение. Свободна. 30. 000. Реальному
покупателю торг. 097
329
28
03

Продам 1 к. кв Салтовка 626 м/р, 2 /9 этажно

го кооперативного дома, полька. Состояние
чистая, светлая, под ремонт, отличное место,
все рядом. цена 24500 торг Фото на kvartal. ua
ID 3291181. 096
100
42
20

1к. кв. Продам Салтовка, напр. Каравана (Ге

роев Труда 10), 1/16, 38 м2, кухня 9 м2. под
ремонт, сделан полный демонтаж. 32000 торг.
Только продажа. 050
619
25
32, 068
99
45

260

Продам 1
к кв. Салтовка, 608 м/р, 1/9 чешка,
33 м кв, полный кап. ремонт, остается все,
утеплена, есть погреб, цена 34000, торг на
месте! 095
176
25
31, 093
167
27
83

Продам 1к квартиру Салтовка 520 м/р не до

рого, в хорошем состояни 7 мин. м. Студен

ческая. рядом АТБ Супермаркет Чудо. Рынок,
Спорт комплекс, школа садик. площадь 38/18/
8 Ключи на сделке. Фото на kvartal. ua ID
777584. 097
050
33
05

1
к по линии метро Брабашова Вл. Зубенко 82
2/5 просторная 34/19/7 хорошее состояние,
встроенная кухня, сан узел в бело
красной плит

ке, дом в тихом дворе. Взамен купим 2
х ком
квартиру 25, 5 т. 050
922
13
60, 067
579
02
58

Цена снижена! 26 000 торг! Продам 1ком ул.
Велозаводская. 1выс/16. Евроремонт. Встр.
кухня, бойлер остаеться. кооперативный дом,
дополнительная кладовка с окном и батареей
5м кв. Сотрудничаю. 068
605
57
12

Продам 1. к кв С. шоссе 159/84, 3/9, общая
площадь 34, 4м, комната 20 м, кухня 7м, мпо,
с/тех, трубы, плитка 15*15, большая кладовка,
жилое, только продажа, 26тыс. Торг, сотрудни

чаю. 050
722
37
23, 097
225
64
75

АН Продам ЖК Оазис 1 к. кв. ул. Героев Труда
2/16, 49, 7/20/8, кирпич, авт. отопл
е, внешнее
утепление. Только продажа. Ц
35500. т. 099

387
66
77, 751
22
23. 099
387
66
77, 751
22

23, 093
761
44
60

Новострой 602 м/р ЖК Салтовский Продам 1
кв, лоджия, дизайнерский ремонт с мебелью
и техникой полы с подогрев, счетчики на воду
и отопление, фото 699937129 по ул. Салтовс

кое Шоссе 264 Л. Ключи на сделке, задаток
берем!. 067
738
31
66, 063
029
11
67

Продам 1
комн. квартиру пр. Тракторострои

телей, 134А, м. Гер. Труда 2 остановки, 3/5,
чистое жилое состояние., не угловая. 26. 500
торг. Идеально под аренду. 050
621
75
91,
063
718
82
66

Продам 1к. кв возле м. Героев Труда 524 м/р,
1/9 высокий (теплый подвал), 38, 5кв. м, комн
22, 5м, прямой балкон МПО, теплая, капре

монт на 75%, проводка, стояки, трубы, МПО,
кафель, встр. шкаф в прихожей. Свободна,
30500 торг, фото 707394047. 050
297
69
75

Âàñ æäåò óþòíàÿ 1-êîìíàòíàÿ êâàðòè-
ðà â ðàéîíå Ëåñîïàðêà íà ïîñ. Æóêîâñ-
êîãî, ÕÀÈ, óë. Ïðîäîëüíàÿ, 7/9. Õîðî-
øåå æèëîå ñîñòîÿíèå. ÌÏÎ, áðîíèðî-
âàííàÿ äâåðü, áàëêîí çàñòåêëåí. Èäå-
àëüíî ïîä àðåíäó. 27 900. Äîêóìåíòû
ãîòîâû ê ïðîäàæå. Þëèÿ 050-303-42-
06.
Продам 1комн 2/9 на Валентиновской с мебе

лью и техникой, МПО, поменяли трубы, про

водку. Стоят счетчики. Рядом Класс, Посад. М.
Студенческая 10 мин. Долгов нет готовы к про

даже. Торг. Фото на kvartal. ua ID 3347370. 050

534
70
04, 096
918
44
68

Продам срочно! 1 комн. кв., Салтовка, ул. Зу

бенко, 36, 4/5 м. н. р., МПО, шкаф
купе, бал

кон, б/д, хорошее жилое. Только продажа.
25000. 097
980
70
21, 095
726
85
48

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

АН Быстро продам 1 из кв Салтовка ЖК Мери

диан, 48 метров, Жилстрой
2, дом сдан, 3/13
черновые работы под отделку, счётчик отопле

ния окна Саламандра, проводка, дарим дизайн
проект. Документы. Покажу в любое время.
067
579
41
75, 093
483
35
27

А вот 1 к. кв. для Вас! 35/17/9 м. кв., МПО, сч.
воды, в доме сч. на тепло. На С. Салтовке
1,
метро Г. труда 15 мин., трансп. в 2
х мин. Ти

хий, уютный р
он. Рядом родник, ТЦ Экватор.
Фото на kvartal. ua ID 777329. 067
570
20
16,
067
460
72
62

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

1 ком кв Новые дома Героев Сталинграда, 177,
2/5 с ремонтом, увеличен балкон, МПО, внут


рен столярка, трубы, с/тех, душ кабина, б
р дв,
встроен. кухня 27. 000торг 067
723
20
72

Срочно продам уютную, ухоженную 1к. кв. мет

ро Дворец Спорта, 4/5, в очень хорошем мес

те, транспорт 1 минута. Цена договорная, торг.
т. 096
264
83
34

Продам уютную 1
комн. квартиру 3/5 в теплом,
кирпичном доме, ул. Рыбалко, 46, метро 7 мин,
обычное жилое состояние, ремонт в подъез

де, 23. 500торг. 067
577
11
57, 063
899
36
77

Продам 1
комн. квартиру м. Армейская 7 мин,
3/5, хорошее жилое состояние. Только прода

жа. Свободна. 24. 900. 097
329
28
03

1
из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок.
Улучш. планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м.
Подготовлена под ремонт: трубы, проводка,
стяжка стен, потолка. Свободна. 23500. тел.
066
157
21
41, 096
842
21
41

Продам 1к. кв. Дв. Спорта, ул. П. Григоренко,
3/5, 32/17, 5/6 МПО, трубы, вх. дверь, свобод

на, без долгов, 25000. 050
56
06
441, 063
16

56
407

Продам 1
комн. квартиру м. Армейская 7 мин.
ул. Хар. Дивизии, 5/5, счетчики воды, конди

ционер., окна во двор. Рядом школа, садик, с/
м «Сильпо». Недалеко парковая зона. 24000
торг. 066
521
77
98

Продам 1 комн. кв. по ул. Танкопия 9/3. 7/9,
общ. 33 м2. Состояние чистое, жилое. Цена
29000. Метро в пешей доступности. Т. 098
442

05
16, 073
056
22
48

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

ЖК Мира
2, 1к. кв. (продажа от собственника
с документами) 37, 1 м2, 4/9, возле ст. м.»Трак

торный завод». Дом сдан в декабре 2020г., ад

рес присвоен, активно заселяется. Цена
28000. Тел. 063
852
84
14. 063
852
84
14

В цветочный магазин требуется прода�
вец. Рынок хтз. Посменно 098�961�00�49

Ïðîäàì 1 êîìí. èç. êâ. 7 ìèíóò îò ìåò-
ðî Èíäóñòðèàëüíàÿ, óë. Ðîãàíñêàÿ 15.
Êðûøà ïîñëå êàïèòàëüíîãî ðåìîíòà,
êèðïè÷íûé äîì, õîðîøåå æèëîå ñîñòî-
ÿíèå, ïàðêåò, ìåáåëü, ñ÷åò÷èêè íà âîäó.
Öåíà 23000, îáñóæäàåòñÿ. Îëüãà Èâà-
íîâíà. 050-302-73-85, 067-715-39-71,
093-206-71-89
Продам 1к. кв., возле метро, 30м2, пр. Индус

триальный, 6, строит. сост., 2 окна. Н=4, 5м.,
можно сделать второй уровень(+ еще 20м2).
Миним. коммунальные. Дом заселен. Оста

лась одна двухуровневая кв
ра. 18500т. 066

791
36
25, 097
268
48
67

Продается 1 к. из. кв., 3 э/5, пл. 30кв. м., с/у
совмещ., балкон застеклен, жилое, кирп., пр.
Александровский, 22000. 067
348
36
73

1 êîì. êâ. íà ÕÒÇ ñ êàï. ðåìîíòîì, íà-
ïðîòèâ 25 áîëüíèöû, 1/9, 26/13/6, ïðî-
âîäêà, ñàíòåõ., ñòîëÿðêà, òðóáû, ïëèò-
êà, êðàñèâûé äèçàéí. Êóõíÿ â ïîäàðîê.
Íåäàëåêî îñòàí., øêîëà, ñóïåðìàðêåò.
Çàõîäè è æèâè. Ôîòî: est. ua/18303336.
050-596-53-50, 067-570-59-30
Проконсул, продам 1 к. кв.
39 м2
2/9, ново

строй ЖК Мира 2, м. ХТЗ, ремонт, 35000, 1 к.
кв.
40 м2
2/9 36000, Мира 3, торг, т. 095
577

30
80, 098
380
70
32, kvartira. proconsul. com.
ua

Продается светлая, теплая, чистая 1к. кв., 8/9,
Роганский ж/м, кап. рем., МПО, совр. сан. тех
и плитка, встроен. кухня, МПО, брон. двери, 33/
17/7, все рядом: школа, д/сад, рынок, супер

маркет, цена 26000, торг!. 050
712
98
94, 096

031
36
91

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! Ïðîäàì
1-êîìíàòíóþ êâàðòèðó íà ïîñ. Æóêîâ-
ñêîãî, óë. Ïðîäîëüíàÿ, 7/9. Õîðîøåå
æèëîå ñîñòîÿíèå. Êà÷åñòâåííûå ÌÏÎ,
áðîíèðîâàííàÿ äâåðü, áàëêîí çàñòåê-
ëåí. Èäåàëüíî ïîä àðåíäó. 27 900.
Äîêóìåíòû ãîòîâû. Þëèÿ 050-303-42-
06.
Продается своя 1 ком кв ул. Дача 55, 7/9 об

житой новострой 41 м2 с мебелью, быт. техни

кой. 49 тыс. Торг. 097
172
64
75.

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

1к. кв. Солоницевка, ул. Некрасова 1/4, кирп.
дом, 26/13/6, абсолютно без ремонта, свобод

на, только продажа! 9500. т. 096
333
12
03,
066048
28
70.

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Срочно продам 2 ком кв в тихом центре на ул.
Конторская, свежий евроремонт, встроенная
кухня 43000 торг. 050
303
95
96

Цена снижена. Продам 2
х из. кв, м. Научная,
ул. Крымская 6
а, 1/5, очень высокий с балко

ном, 45 кв. м, комнаты и службы раздельные,
газовая колонка, 2 МПО, есть подвальная ячей

ка 5 метров, жилое состояние, 45 тысяч, торг.
Сотрудничаю. 050
300
56
15

Цена снижена! Продам реальную 2
х комн. кв.
метро Научная, (La Silpo), 9/16, перепланиро

вана, ремонт, встроеная мебель. Идеально для
молодой семьи или под аренду. Срочно! тел.
066
700
27
89

Ïðîäàì 2-ê. êâ., òèõèé öåíòð, 2/2, êèð-
ïè÷, Í 4, 20, 80 ñì øèðèíà ñòåí. Ïî
óëèöå Êîíòîðñêîé. Îáù. ïë. 68 êâ. ì,
ñîñòîÿíèå æèëîå. 764-27-96, 097-452-
67-99, 068-245-51-78.
Продам 2
х к. сталинку возле метро « Научная
«, пр. Науки 18/9, ж/б, 64 кв. м., кухня 14, холл,
5/5 новая крыша, сделан ремонт на 90%, но

вое все. Отделка на ваш вкус! Закрытый двор с
парковкой. 64000. Торг. 066
956
27
28. 067

257
44
54

Продам 4 к. кв., Госпром, 5/5, два уров�
ня, общая площадь 125 кв. м., Н=3, 30 м,
автономное отопление, авторский ре�
монт. олх 662200658. Тел. 050�63�88�
100, 097�287�64�59

Центр, ул. Университетская, только продажа 2х
к. из. кв. общ. пл. 72м. кв. кухня 14м. кв, кап.
ремонт 2008г. 75т. 068
993
95
54, 063
505
91

24

2х. к. кв ул. Чайковского, 4/4эт., пл. 75/35/13.
5 сост. жилое 55000 и 2кв. ул Сумская в р
не
парка Горького, ДОС, 3/ 4 эт., пл. 45/24, 5/7,
кирпич, двухстороння, комнаты раздельные. В
процессе ремонта, цена реальная т. 095
419

73
74.

Продам 2
к. кв., м. Советская рядом, 54/32/14
кв. м, кирпич, двухуровневая, под ремонт, газ.
котел, водонагрев. Свободна. 19000, торг.
Срочно! 095
569
88
94, 068
535
71
58

Продам 2 ком. кв., р�н Цирка, 2/2, 52 кв.
м, комнаты смежно�парал., хорошее жи�
лое сост, автономн. отоплен., ухож. двор,
сарай, погреб. олх 653901940. Тел. 050�
63�88�100, 097�287�64�59

АН продаст обжитой новострой на пл. Небес

ной сотни, 14/1, кирпич. Площадь 49м2, кух

ня
студия+спальня, ремонт 2015 года, с мебе

лью и техникой. Только продажа. т. 099
955
79

70, 096
061
52
15

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

2 из. кв. 5 мин. ходьбы метро Защит. Украины
или Спортивная, ул. Молочная 1, пл. 51м2, кух

ня 9м2, 16эт. Хор. сост., везде мпо, хор. сто

лярка, плитка, кондиционер, бойлер, уютная.
Только продажа! Торг. Рядом и почта, Конный
рынок. 097
537
50
01, 063
947
79
46

АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х
комн. квартиру в новострое по ул. Лебединс

кая, S=90 м2, 5/9 этаж, капитальный ремонт.
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Реальному покупателю торг! 067
574
24
50,
095
527
03
94.

Продам 2 кв м. Защит. Украины универ «Харь

ков» по ул. Металлиста. Жилое состояние под
ремонт, сделан балкон МПО, обшит и утеплен.
Комнаты раздел, 50м2, 2/4. сталинка Ключи на
сделке! фото 702752127 Рядом конный рынок,
метро и мн др. 067
738
31
66

Продам 2х ком. кв. 40 м2. в кирп. доме по Ака

демика Павлова «Французский бульвар», м.
Защитников в пешей доступности. Кв. в хор.
состоянии, свежий ремонт сан. узел, коридор,
проводка, мпо. Этаж 1й высокий, палисадник.
050
187
43
77, 068
620
93
30

Продам 2к. кв. метро Центральный рынок, 2/
2, 42м2, лоджия, комнаты раздельные, МПО,
кондиционер, хорошее жилое, метро 5 мин.
Цена 17000 торг. т. 096
264
83
34

Продам метро Спортивначя, 3/12, свободна,
под ремонт; метро Гагарина, 6/9, кирпич, мпо,
хорошее ж/с, свободна документы готовы,
34500. т. 099
773
27
63, 096
644
38
13.

Срочно продам 2х к из. кв. р
н Левада, ул. Гор

диенковская. Общ. пл. 37/27/8, состояние жи

лое, комнаты параллельно смежные, высота 2.
70, все коммуникации, отопление индивиду

альное. Идеально под расселение. Хорошие
соседи. Ухоженный двор. Транспорт рядом,
трамвай 3 мин и метро Гагарина 10 минут.
22000 торг. Сотрудничаю т. 098
361
04
10,
095
088
31
57.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

2к. кв. 3/5 Деревянко с капитальным ремон

том, после которого никто не жил. Просто про

дажа! Место
супер!45 тыс. Торг!т. 096
333
12

03, 066
048
28
70.

Ïðîäàì 2õ êîìí. êâ. ì. Àëåêñååâñêàÿ.
óë. Àõñàðîâà 10ýò. 16ýò. 53ì äâóõáàë-
êîíêà. ñòóäèéíàÿ ñ êàï. ðåìîíòîì. óâå-
ëè÷åí ñàíóçåë. îêíà âî äâîð. 2õ æê×å-
ðåìóøêè 4ýò. 18ýò. 78ì êîìíàòû 21 è
19. êóõíÿ 16. 5 åâðîðåìîíò. Ñîòðóäíè-
÷àþ. 050-343-58-58
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 2-êîìíàò-
íàÿ êâàðòèðà 2/5 â 5 ìèí îò ìåòðî 23
Àâãóñòà. 43 êâ. ì. Æèëîå ñîñòîÿíèå. 39
700. Èäåàëüíî ïîä àðåíäó. Ñ àðåíäà-
òîðîì. Þëèÿ 050-303-42-06.
Продам 2
к кв. ул. Архитекторов, 1/16, 51/30/
8, 5, МПО, трубы, счетчики, бр. дверь, внутрен

ние межкомнатные двери, шкаф
купе, 41000,
торг, фото premier. ua № 12939998. 050
940

45
42, 050
072
37
80

АН «Веста
Реал» Продам уютную, светлую
квартиру на Павловом Поле, S=45 м2, капи

тальный ремонт. Заезжай и живи. Реальному
покупателю торг. 067
574
24
50, 095
527
03

94.

Продам срочно! 2
х комн. кв., пр. Науки, метро
рядом, 4/5, Sобщ. 
62м., комнаты раздельные,
МПО, паркет, шкаф
купе, б. Только продажа.
44000, торг. 097
980
70
21, 095
726
85
48

Продам 2к. кв. Павлово Поле, метро 23 Авгус

та 2 минуты, 5/5, разделенный трамвай, МПО,
трубы, плитка на кухне, бойлер, жилое состоя

ние. Цена 35500 т. 067
356
25
15, т. 050
279

26
10

Продам 2 комн. кв. на Алексеевке, улучшенка
в жилом состоянии 51/29/9кв. м. 15/16, МПО,
счетчики, бойлер. Есть гараж с погребом. Цена
45000 тел. 068 376 10 65, 050 204 27 75

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

АН «Веста
Реал» предлагает 2
х к. кв. на Бава

рии, пр. Новобаварский 123, комнаты раздель

ные, S=51, 4 м2, кухня
8 м2, хорошее жилое
состояние, с/у совмещён. Только продажа!
050
343
05
02.

Срочно продам 2к улучшенку с кап. ремонтом,
метро Х. Гора пешая доступность. 53/31/9, кух

ня посередине. В цену входит: встр. кухня,
шкаф
купе, два кондиционера, два бойлера.
40500, торг. т. 0954197976, 0960150176

Продам 2кв сталинку 2/5, ул. П. Шлях, 175.
Площадь 46/32/5, комнаты разд., балкон, по

толки 3м. Расположение: 7мин. до м. Х. Гора,
рядом ТЦ Класс. Парки в пешей доступности.
Состояние: под ремонт. 0682883690

Продам 2 ком. кв. 48 кв. м., 5/9, новострой ЖК
Л. Малой, м. Хол. Гора, строит. сост., инд.
отопл. (газовый котел), свободная планиров

ка, дом сдан, заселён, 28000, тел. 095
577
30

80, 098
380
70
32, kvartira. proconsul. com. ua
№ 1542

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

2ком. кв. 4/5 ост. Школа. Торец утеплен. С/у
раздельный. В ванной современ. плитка, ду


шевая кабина. МПО. Комнаты смежно
пара

лельные. Рядом вся необходимая инфраструк

тура: садик, школа, остановки транспорта, су

пермаркеты. Тел. 050
502
68
22, 067
197
92

14

Продам 2к. из. кв. Мерефянское шоссе, 20, 5/
5, кирпич, трамвай, чистая, уютная, в подъез

де ремонт. Цена 21000. т. 067
771
19
05

АН, продам 2
к. кв., Одесская, 13/14, кирп.
дом, 58 кв. м, можно увеличить кухню до 15 м,
лоджия 7 м 
 застекл., хороший паркет, стояки,
41500, торг. 068
911
62
21

Продам 2
х комн. кв, 2/3, по пер. Забайкальс

кому, Одесская. Кв. в отличном сост., ремонт
делали для себя, мпо, стояки трубы все поме

няны, встроенная кухня, широкий балкон, утеп

лена со всех сторон, тихий красивый двор. 066

376
94
19, 093
791
74
79

Продам 2к Одесская 3/9 жил. сост. 37т; 1/5
жил. сост 38т; 5/5 хор. жил. сост. 30т; 15/16ев

рорем 55т. 2/4 диз. рем 35, 5т. 050
94
77
250,
068
815
00
48

Продам 2
х комн. квартиру на 3
ем этаже 9
ти
по ул. Зерновая 6/6. 37000 состояние жилое.
050
902
59
27

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Срочно! Продам участок 16 сот. в хвойном лесу
экологически курортном месте, село Гинеев

ка Змиевского р
н. Участок квадратный сухой,
электричество, газ рядом. 10 мин. пешком от
жд станции 5500 068
087
67
81

ÑÀËÒIÂÊÀ

2ком. 607 м
н, высотка, средний этаж, состо

яние хорошее, МПО, современ. плитка в сан/
узле и на кухне, большой коридор, свежие
обои. Разъезд. 36000. 095
903
32
73, 067

754
25
93

2к. кв. м. Студенч., 12/12, техэтаж, общ. 45м2,
жил. 28м, соврем. рем, встр. кух. меб, 2 шк.
купе, кондиц., межк. столяр., отл. бр. дв, меб.
(дерево), спальн. гарнитур, детск., продажа с
меб. и техн 46500торг фото 704351792, 097

226
32
79, 099
782
85
34, 067
723
20
72

Срочно продам 2 к. кв. на Велозаводской, 7/
12, чешка, под ремонт. 30 тыс. торг. 050
632

55
90, 050
059
33
01

АН, продам! 2
к. кв., м. Ак. Барабашова, 2/2,
кирпич, без ремонта, перекр. ж/б, Н 2, 90, раз

дельные комнаты, без балкона. Ремонт крыши.
Свободна. 22000. 050
401
52
31

Реальная! 2к кв 
 Амосова, 7. 14/16, капремонт,
50/29/8, встроенная мебель, конд, бойлер.
39500 Тел.: 099
503
44
47.

Продам 2 ком кв на Салтовке (м
он 606А), 9/9,
тех. этаж, площадь 48/28/7м2, разд. комн. и
службы жил. сост. окна МПО, бр. дверь, бой

лер, кондиционер. 28500 Торг. 099
965
89
80,
067
572
37
72

Продам 2 комн. кв, 3/5, ул. Бучмы, 48/32/6,
комнаты раздельные, 2
х сторонняя, жилое
состояние, 26000. тел. 050
847
47
05, 096

944
66
40

Продам срочно свою 2х. ком. квартиру, 5/5, 656
м/р, рядом м. Барабашово, перепланировка
кухни, 9 м2, с/у увеличен. 093
779
10
77

Продам 2к. кв. 602м/р, 4/5, не угловая, 39/25/
6, керамзит, жилое состояние, комнаты раз

дельные, с/у совмещен, плитка 15/15, хорошее
состояние, рядом транспорт, школа, садик.
Цена 28500 торг. т. 067
356
25
15, т. 050
279

26
10

Продам 2
к кв. Салтовка 524 м/р, 3 минуты
метро, 2/9 полька, полный современный ре

монт, документы готовы, срочно, цена 38500.,
торг! 095
176
25
31, 093
167
27
83

Продам шикарную 2 комнатную квартиру на
Салтовке, м. Героев Труда с евро
ремонтом,
остается вся мебель и техника. тел: 066
857

05
47

Íà ìîéêó Ñàìîîáñëóæèâàíèÿ è øè-
íîìîíòàæ òðåáóþòñÿ îïåðàòîðû,
Øèíîìàíòàæíèêè. Ñòàâêà +%. Ðàñ-
ñìîòðèì âñå êàíäèòàðóòû. Âñÿ èí-
ôîðìàöèÿ ïî òåëåôîíó: Åâãåíèé.
099-706-76-36

Продам 2
к. кв. на 4
м этаже в высотке, район
ТРК «Украина». Состояние СССР, чистое. Бал

кон косой. С/у раздельный. Торг, цена 33500.
093
370
03
83

Продам 2
х комн. кв. Салтовка, ст. м. Героев
труда, дом 38, чешка, 9/9, косметический ре

монт. тел. 097
505
84
88, 066
989
33
01

Продам 2кв на Салтовке 3/5 Метро Ак. Бара

башова 7 мин ходьбы. Жилое состояние, чис


тая аккуратная. Чистый закрытый подъезд.
Детская площадка, школа садик, парк рядом.
Хорошая транспортная связь. Цена 32500.
093
054
68
84, 098
657
48
85

Продам 2
х комнатную квартиру Салтовка ул.
Руслана Плоходько. Жилое состояние, кварти

ра свободна, только продажа, документы го

товы. Красивый, ухоженный двор, рынок, ма

газин, школа, садик
 всё рядом. 067
946
95

03, 066
993
93
84

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Хорошенькая, жилая квартира, улучшенной
планировки, 54 м2. Северная 1, метро 15 ми

нут, р
н Экватора, 2/9, свободна, задаток бе

рём, сотрудничаю. 41500 торг возможен. 066

786
49
01

Метро Героев труда
3 остановки. ул Кричевс

кого МЖК. Вид из окон на золотые купола 14/
16 мпо. бронедверь. счетчики. жилое сост. с/
маркет Класс и церковь! Помогу с получением
кредита. другие варианты от 34000 Северная.
751
04
01, 067
573
93
93

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 2
х. комнат. квартиру ул. Ньютона,
125А, чистое жилое, 4/5, не угловая, балк/заст.,
дом кооператив. Все рядом. 26. 000 торг, из

вините не сотрудничаю. 050
621
75
91, 063

718
82
66

Срочно продам! 2 ком из кв на Новых Домах,
садовый проезд, 2/5 жилое состояние, c/у раз

дельный, современная плитка, рядом 78 школа
и садик. 30000. 050
303
95
96, 098
700
21
68

Срочно продам 2к. кв. Новые Дома ул. Танко

пия четная, 2/9, кирпич, 43/26/5, не угловая,
очень хорошее жилое состояние, МПО, столяр

ка, балкон застеклен, до транспорта 5 минут,
рядом школа, садик. Цена 33000 т. 067
356
25

15, т. 050
279
26
10

Снова в продаже! 2 кв., Коммун. рынок, пр. Г.
Сталинграда
140 б, 1/5, балкон, комн. разд.,
отличное сост., трубы, счетчики, соврем. рем.
в сан/узле и на кухне, столярка Т. 068
068
91

94. 050
938
94
24

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

11000! м. Южд возле завода « Свет Шахтера».
Продам 2 кв. 1/5 ч. дома, 1/1эт, 38м, космет.
ремонт, без удобств, туалет на улице, в квар

тире место под воду и санузел есть. Двор зак

рытый, фото 705705553 Соседи спокойные,
документы готовы!. 067
738
31
66

Продам 2х к. кв. завод Шевч. ул. Селянська 39/
2. 1/1. 36/21/7 Кап ремонт. МПО, новые ради

аторы, душ кабина, свободна. 14900, торг. 066

085
95
12, 067
768
85
74

Продам 2комнатную квартиру, Москалевка, ул.
Москалевская, 1/1. Общ. пл. 45 м2, комнаты
19 м2 и 12 м2, кухня 10, 6 м2. Хорошее состо

яние, МПО, новые батареи, душевая кабинка.
Участок земли. Рядом АТБ, транспорт. Цена
20000. 098
255
99
85

Продам 2
х комн. квартиру 2/2, з
д Шевченко,
ул. Грайваронская, 9Б, не испорчена ремон

том. Отличная транспортная развязка. Рядом
3 школы, 2 садика, рынок, супермаркеты. 15.
500торг. 067
577
11
57, 063
899
36
77

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Проконсул, продам 2 к. кв.
51 м2
2/9, ново

строй ЖК Мира 2, м. ХТЗ, ремонт, 48000, торг,
т. 095
577
30
80, 098
380
70
32, kvartira.
proconsul. com. ua

Продам 2
комнатную квартиру на ХТЗ, 4/5,
смежные комнаты, дом кирпичный, балкон
утеплен, район рынка, цена 27000, возможен
торг! 095
176
25
31, 093
167
27
83

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Ïðîäàì 2õ êîìí. èç. êâ. 60 êâ. ì. óë.
Âîëîãîäñêàÿ, äî ì. Êèåâñêàÿ 15 ìèíóò.
1/9, êèðïè÷íûé äîì, êîìíàòû ðàçäåëü-
íûå -16 è 17 êâ. ì., êóõíÿ -11 êâ. ì.,
æèëîå ñîñòîÿíèå, 36000 ñ òîðãîì. 050-
302-73-85, 093-206-17-89

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам большую 2к. кв. в п. Элитное, ул.
Школьная (7км. от Харькова), S=70/41/12. Хо

роший ремонт, плитка, нов. трубы, с/у разд.,.
Свое экономное автоном. отопление, 2/2эт.
круша не течет,. 25 000 торг уместен. т. 099

981
70
51, 093
799
72
55

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам 2
х комн. кв. в Волчанске, 1/5, хоро

ший ремонт, которому 3 года, без балкона. Есть
парковочное место. Все подробности по теле

фону. 099
741
50
08; 096
690
54
24

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

3
х ком. кв. М. Бекетова 100кв. м. средний этаж
евроремонт никто не жил 110000 Лариса 067

801
10
27, 095
776
54
59

АН быстро продам 3 из кв Центр, мн Покровс

кий, 4/5 сталинка, 80/51/9 ж/б, кв холл, комн
разд, двусторонняя, закрытый охр двор. Квар

тира под ремонт. Старт 110 тыс торгуемся.
Первые собственники. Ключи, свободная. 067

579
41
75, 093
483
35
27

3
х, обкомовский дом, ул. Космическая 47, 7/
9 кирп., 84 кв. м, кухня
студия, ремонт, мебель,
техн., 140000. 4
х кв., ул. Крымская, 6, 3/5, на

стоящее ж/б, 110/76/12, жилое сост., холл, под
любую перепланир., 95000, торг. Сотрудничаю.
050
300
56
15.

Продам 3кв, в центре. Площадь 66/40/9. Дом
кирпичный, комнаты раздельные, двусторон

няя, кладовка, лоджия. 2/9. Капитальный ре

монт. до м. Научная 15 мин. пешком. тел. 095
949 12 33, 068 376 10 65

Продам 3
х комн. 5/5, ул. Мироносицкая, 54.
Общ. 73 м2, кап. рем, так же был сделан кап.
ремонт крыши. Комн. раздельн., МПО, балкон
застеклен. До м. Университет 3 мин. пешком.
Закрытый двор. В подъезде кап. ремонт.
58500. Т. 098
442
05
16, 073
056
22
48

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

АН продаст шикарную 3к.»сталинку», р
н ЮЖД,
косметический ремонт, общ. 75м2, кухня

10м2. Метро в 5мин. ходьбы. Цена
43000. Т.
097
857
46
16, 095
788
37
28

Продам 3к. кв. р
н ЮЖД, площадь 120м2, 3
большие раздельные комнаты, кухня 20м2, 1/
4, отдельный вход, ремонт. Цена 34000 т. 067

577
80
68, т. 095
652
61
88

Продам 3
к. кв
ру, метро Спортивная, 6/9, кир

пич, два балкона заст., ж/с, под ремонт, 44000,
торг; 3
к. кв
ра, метро Гагарина, 5/9, кирпич,
улучшенка, хорошее ж/с, свободна, докумен

ты готовы. т. 099
773
27
63, 096
644
38
13.

Продам 3 к. Вокзал, кирп. дом, до метро 2 мин.
Полтавский шлях, 86. 5/5, свободна, док. гото

вы. Под ремонт. Крыша сделана. 26100, торг. Т.
066
313
65
33, 096
987
30
47, 096
561
13
55

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

3к. кв. 15 мин. М.»Научная» ул. Клочковской
191, кирпич 7/9, комн. разд. ремонт, мебель,
техника, кондиционер, сигнализация. 56500,
068
994
52
60, 050
619
25
32

Продам 3
к кв П. Поле, 23 августа, 2/5, МПО,
косметика, цена 39000!торг! 095
449
49
64,
067
184
35
85

Продам 3
к. кв. возле м. Бот. Сад, 3/5, ж/б пе

рекр., пл. 99 кв. м. жилое состояние, МПО, тру

бы, счетчики. Первые собственники. Только
продажа. 050
918
46
61, 098
436
53
31

Продам 3
х к. кв. на Павловом Поле, 5/5, но

вая крыша. Хорошее сост., чистая, прод.
37500т. 3
х к. из., 1/1, П. Поле, свой двор. Ме

сто супер. 066
759
06
51, 096
590
70
99

Продам 3
х из. кв. на Алексеевке, возле метро
«Алексеевское», Пр. Л. Свободы, 20, 7/9, за
АТБ, капитальный ремонт, цена 47 тысяч. Т. 093

640
20
03, 095
781
68
59.

Цена 52500! Продам 3кв О. Яроша, 59. Напро

тив канатная дорога, Саржин Яр. Дом кирпич

ный, высотка, 6/9, ж/б. Площадь 55/37/8. Со

стояние 
 жилое. До метро Ботанический сад
и 23 августа 10 мин. пешком. тел. 0632730180,
0982274481

Продам 3к кв, П. Поле, ул. О. Яроша. 58
м2, 2+1, 3/5. Квартира в жилом, советс�
ком состоянии. Только продажа, 39500.
Торг! 050�708�78�91, 098�082�43�66.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 3 ком кв в новострое на Холодной Горе
ЖК Атлант, кирпичный дом бизнес класса, ох
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раняемая территория, консьерж, паркинг, 3/24,
планировка 3 + кухня
студия с/у раздельный,
жилое состояние, всего 90000. 050
303
95
96,
098
700
21
68

Продам 3х кв Семинарская 4/4к 70/22+14+12/
8 H=2. 90 всё раздельно, чистая, аккуратная,
жилое состояние, чердачное пространство мож

но интересно использовать, планировка позво

ляет воплотить любые ваши фантазии 35000 с
торгом. 067
683
28
57, 093
668
95
99

Продам 3комн кв. Холодная гора улХолодно

гопская, 64м2, три раздельные комнаты, два
балкона, аккуратное жилое состояние, бли

зость инфраструктуры до метро 10 мин пеш

ком Экв 47000торгТел, 066
350
63
95. 063

135
35
30

Бавария. Продам 3
комн. Сталинка. 2/3 пере

крытия ж/б, 71/48/9 Новобаварский пр
т. В
жилом состоянии, частичный ремонт. Останов

ка напротив дома. Парковая зона. 28000. 096

516
48
45

Продам 3 ком. кв., 104 кв. м., ул. Дудинс�
кой, м. Хол. Гора, новострой, 10/10, 2 с/
у, евроремонт, мебель, техника. Олх
675555563. Тел. 050�63�88�100, 097�
287�64�59

3 ком. квартира, 4/5, Залютино, 63/46/6. Жи

лое состояние. Тел. 050
590
90
14

ИКК Проконсул, новострой ЖК АТОЛЛ (ТММ),
продам 3 к. кв.
116 м2
9/9, м. Хол. Гора, ди

зайн. ремонт, охран. террит., свой ЖЭК. Квар

тира с мебелью и техникой, 185000, т. 095
577

30
80, 098
380
70
32, kvartira. proconsul. com.
ua №1511

9/9 есть тех. этаж/панель Полтавский
Шлях 188/12. 3к. кв с свежим евро ремон�
том. Продается с мебелью и быт техни�
кой. Фото на сайте:https:/arbolfamilia3.
wixsite. com/my�site�1 Либо отправлю в
Viber. Продает хозяин. Цена 65. 000 тыс.
091�481�90�24

3к. кв. улучшенной планировки 1/10 кирп. Пе

сочин Надия, 76/44/9, 2 лоджии по 6 м, лино

леум, шпатлевка стен под обои, газовый счет

чик, вся новая сантехника. т. 067
589
65
08.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

АН «Веста
Реал» Продам шикарную квартиру
в новострое на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж.
В квартире выполнен дизайнерский ремонт.
Остаётся мебель и техника. 69000. Торг! 067

574
24
50, 095
527
03
94.

АН, продам 3
к. кв., Одесская, 1/5, кирп. дом,
не торец, отличная планировка, комнаты раз

дельные, 2
сторонняя, высокий этаж, решет

ки, паркет, стояки. 28500, торг. 068
911
62
21

Впервые продам 3
х комнатную кв
ру улучшен

ной планировки в жилом состоянии 6/9 пло

щадью 66/39/7 м кв, Мерефянское шоссе но

вые окна, балкон и лоджия обшиты в комнатах
светло, кв
ра теплая. магазины, садик, школа,
транспорт рядом. 098
730
83
93

Продам 3 кв. Одесская (Рост) 59/40/7, 5 все
раздельно 5/5, кап. Ремонт крыши. Состояние
жилое, балкон застеклен. 35 тыс. 050
303
53

29, 096
816
80
57

Продам 3 к. кв Аэрофлотская 1/5 высокий, не
угловая. Косм. ремонт. пом. проводка, сантех

никабатареи. Цена 31500, торг. 050
803
57
10,
067
600
15
36

Продам 3к Одесская 1/5 жил. сост. 29, 5т. 2/
5хор. жил. 40т 2/9 кап. рем. 49т; 4/5 жил. сост.
37, 5т; 2/2 жил 25т. 4к кв 9/9 жил. сост. 42т; 050

94
77
250

Продам реальную 3 к. кв, район Одесской, 4/
5, 60 кв. м, суперпланировка, всё раздельно,
очень тёплая, счетчики, 30 тыс без торга. 050

722
37
23, 097
225
64
75

ÑÀËÒIÂÊÀ

3 ком. кв., 608 м/н, м. Студенческая 3 мин., 7/
9, полька, 2 балкона. Чистое жилое состоян. 1
комн. проходная, с/у раздельн. Счетчики на
воду, газ. Первые собственники. Только про

дажа. Тел. 050
502
68
22, 067
197
92
14

3 ком. кв. Салтовское шоссе, 244А. 8/9. Жи

лое состояние. 45000. Тел. 095
491
86
47

АН быстро продаст 3 из кв Салтовское Шоссе,
рн Хлебозавода, 4/5, отличное жилое состоя

ние, бойлер, кондиционер, комн разд 60 мет

ров, брон двер, окна, свободная. 35000 торг
Ключи. Только продажа. 067
579
41
75, 093

483
35
27

Продам 3 кв. 603 м/р Трк Украина, чешка не
торец, 3/9 этаж, 2 балкона общ. пл. 65 м2, жи

лое под ремонт, все родное, комнаты раздель

ные, м. Барабашова, по пр. Юбилейный № 63.
фото 698499086 Задаток берем, ключи на
сделке!. 063
029
11
67, 067
738
31
66

Продам 3к. кв, 3/12, р
н ТЦ Украина, Юбилей

ный57/106. Свеж. кап. ремонт: проводк, МПО,
плитка, столярка, отоплен. Не торец. 45тыс,
торг. 066
903
4920, 096
082
5737.

Срочно Продам 3 ком. кв. по пр. Льва Ландау,
7/9, пл. 44 м2, кухня 7 м2 комнаты раздельные,
балкон застеклен, МПО, капитальный ремонт,
рядом Коммунальный рынок, школы, супер

маркет, хорошая транспортная развязка.
30000. Тел. 093
735
71
89

Только продажа! 3к кв, ул. Амосова, 1. 624 м/
р, полька, с/у раздельный в плитке, МПО, счет

чики на воду, подъезд с ремонтом. 35500, торг.
№ 698869662. 066
748
71
80, 096
794
18
10.

Продам 4
х комн. квартиру, 3/9, 80кв. м, ул.
Амосова, с/м Класс с ремонтом, под Ваши
обои. Все поменяно в белом виде. Развитая
инфраструктура. Все рядом. 43. 500. торг. 095

926
92
74, 096
076
89
74

Реальная 3
х комнатн. кв, 2/9, полька, продам
ул. Валентиновская, 62, круг транспорта, 10
мин. м. Студенческая, МПО, замена труб, сто

яков. Хорошее жилое состояние. 36. 000 торг.
093
434
51
26, 098
709
26
27, 050
141
10
48

3ком. 6/9, хорошее жилое, встроенная кухня,
большой встроенный гардероб, кап. рем. в
сан/узле, 605 м
н, детский сад во дворе, две
школы, супермаркеты. пешая доступность к
метро, трансп. развязка. 40000. 095
903
32

73, 067
754
25
93

3
из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул.
Барабашова. 109/63/13. Высота 3 м. 2 сануз

ла. Евроремонт. 2 кондиционера. 3 лоджии
утеплены. Сигнализация. Паркоместо. 93000.
тел. 098
416
22
06, 050
982
66
44

Внимание! Продается 3�х комн кв�ра, 605
м/р, ул. Гв. Широнинцев, 1/9. МПО, две�
ри дерево, бойлер. Хорошее состояние,
погреб, можно под бизнес. Цена 40000,
торг. Эксклюзив, сотрудничаю. 050�282�
44�62, 068�331�81�07

АН «Веста
Реал» предлагает 3
х ком. кв. на
Салтовке, ул. Руслана Плохотько 15, комнаты
раздельные, с/у раздельный, 2 балкона застек

лены, жилое состояние. 050
343
05
02.

АН Продам 3к. кв. по ул. Валентиновская 23Д.
9/9 этаж., 65/45/7. Евроремонт. 2 балкона.
Только продажа. Метро
100м. Свободна. Бе

рем задаток. Ц. 50 000. Жилая недвижимость.
099
387
66
77, 093
761
44
60, 751
22
23.
099
387
66
77, 093
761
44
60, 751
22
23

3к. кв. полька ул. Валентиновская 60, 5/9, МПО,
современная плитка на кухне и в с/узле, 1 бал

кон обшит пластиком, встроенная кухня, бой

лер. 38 тыс. т. 096
170
70
88, 099
345
04
92.

Продам срочно! 3
х комн. кв., Салтовка, ул.
Зубенко, 52, 5/5, крыша сделана, комнаты раз

дельные, МПО, паркет, обычное жилое. 30000,
торг. 095
726
85
48, 063
676
33
30

Продам 3
к. кв., м. Студенческая 7 мин. пеш

ком, 608 м/р, 3/5, квадратный холл, в жилом
состоянии, в службах плитка 15х15, счетчики.
Только продажа. 050
918
46
61, 098
436
53
31

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 3х ком. С. Салтовка 5, пер. Широнин

цев/Др. Народов, 15/16 2 балкона застеклены,
мпо, трубы, сантехника, линолеум, хорошее
состояние, гимназия, детсад рядом, м. Г. Тру

да 10 минут. Фото на kvartal. ua ID 3068802. 099

291
78
38, 098
484
88
00

Продам новострой С. Салтовка. ЖК “Мереди

ан” дом сдается в декабре 2021 года. 3х к кв,
пл. 94м2, 2й элитный этаж, 2х сторонняя,
транспортная развязка, к метро Г. Труда 20 мин
пешком. т. 063
998
43
87, 050
911
03
69.

Продам 3х ком. улучшенка (верталёт), 74/44/
9, две лоджии, в отличном состоянии, встро

енная кухня, бытовая техника, 9/9, высокий тех
этаж. СС
5, рядом школа, вся инфраструкту

ра. Свободна. 066
297
55
00

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

3
к. кв. в новострое ЖК Радужный
1, 5/9, 66/
35/13. два с/у, лоджия 5м. Евроремонт 2020 г.
Дорого, стильно, красиво! + Мебель и техни

ка. Сотрудничаю. Цена снижена! Торг!. 067

577
92
16

Продам 3
х комн. кв. ул. Танкопия (чётная сто

рона), 5/5, 65 м2, жилое состояние, крыша не
течет, комнаты раздельные, возможен обмен
с доплатой, метро 7 минут. 29500 торг. тел.
099
741
50
08; 096
690
54
24

Продам 3
к. кв., 1/5, Московскй пр., 222А, р
н
«Вересня « метро 3 мин, жилое состояние.
Идеально как для аренды, так и для жилья. Сво

бодна. Никто не прописан. 33000, торг до про

дажи. Фото на вайбер. 067
577
11
57, 063

899
36
77

Внимание! Продам 3
х комн. квартиру, ул. Нью

тона, 123А, 3/5, очень хорошее состояние,
комнаты раздельные, МПО, трубы, стояли,
сантехника, встр. мебель. Отличное располо

жение. 37. 000 торг. (Без Ан) 050
621
75
91,
063
718
82
66

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

АН быстро продаст 3 из кв зд Шевченко, ул
Власенко, улучшенка, комн разд, 3/9, кирпич,
70 метров, кондиционер, жилое, свободная.
Только продажа. Покажу в любое время. 39000
торг. 067
579
41
75, 093
483
35
27

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 3 кВ. Центр ХТЗ, ул. Алёшина, 2/5, 55/
39/6, 5, кирпич, выполнен качественный ре

монт, встроенная кухня, современная плитка,
рядом парк, Храм, маркеты. До м. ХТЗ 10 мин
пешком. 45000 торг. 099
771
43
47, 067
911

32
00

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам 3
х ком. кв. на пос. Жуковского, ул.
Астрономическая, 3/9, все комнаты раздель

ные, поменяны стояки, трубы, электрика, МПО,
сан. узел раздельный, полы, все стены и по

толки только продажа. Начальная цена 43000,
0501330931, 0963204810

Ïðîäàì 3-ê. êâ. ïîñ. Æóêîâñêîãî, 1/5
êèðïè÷, îáù. ïë 55êâ. ì, æèëàÿ 39 êâ.
ì, êóõíÿ 6 êâ. ì, â õîð. ìåñòå, öîêîëü
ñðåäíåé âûñîòû, ìîæíî èñïîëüçîâàòü
ïîä íåæèëîé ôîíä, öåíòð Æóêîâñêîãî,
ðÿäîì ðûíîê, òðàíñïîðò. ðàçâÿçêà îò-
ëè÷íàÿ. 764-27-96, 097-452-67-99,
068-245-51-78.
Продам 4к., в р
не ХАИ, 3+1, 74м/52м/6м, два
сан. узла, жилая, с частичным кап. ремонтом,
везде МПО, новые батареи, бронир. дверь.
Кап. ремонт крыши и подъезда, есть гараж
4*6м, с документами, сотрудничаю. 099
772

88
35

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 3 ком кв в центре г. Красноград ул
Харьковская 123 общая 59м Ремонт был сде

лан в 2019 году, обновлена вся сантехника,
новая кухня, ванная, санузел бойлер, кондици

онеры. Полностью меблированная квартира
19500 Торг. 050
104
24
82

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

АН продаст 3к. кв. в Купянске, площ. Стадион

ная, кухня
студия, общ. 58м2. Квартира в отл.,
состоянии с мебелью и техникой. Автономное
отопление, двухконтурный котел. Свободна.
Фото ОЛХ №701585262. Цена
15500. т. 066

791
36
25, 097
268
48
67

Ïðîäàì 3 êîì êâ â öåíòðå ã. Êðàñíî-
ãðàä óë Õàðüêîâñêàÿ 123 îáùàÿ 59ì
Ðåìîíò áûë ñäåëàí â 2019 ãîäó, îáíîâ-
ëåíà âñÿ ñàíòåõíèêà, íîâàÿ êóõíÿ, âàí-
íàÿ, ñàíóçåë áîéëåð, êîíäèöèîíåðû.
Ïîëíîñòüþ ìåáëèðîâàííàÿ êâàðòèðà
19500 Òîðã. 050-104-24-82
Продам 3
к. кв., улучшенка, комн. разд., 18/16/
8 кв. м, кухня 9 кв. м, 2 балкона. Или обмен на
1
2
к. кв. рядом школа, аптека, почта, магази

ны. От Харькова 30 мин. Сосновый лес. Баш

кировка. 050
013
78
52

Продам 3
х к. кв. квартиру Чугуевская область
ПГТ Чкаловское 5/5
 ремонт центр 200 т гр.
068
991
89
50.

Харьковская область, Балаклейский р
н. Про

дам 3х комн. квартиру в п. Пятигорское. 2 эт./
4х. эт. кирпичного дома. В центре. Возможен
обмен, работа с риэлтором. Собственник. 073

020
36
77, 099
631
41
27

Срочно продам 3 к кв Песочин Мобиль в
д На

бережный 4. 3/10 эт. Об пл 75 м кв. Хорошее
жилое состояние. Не угловая. 42000 торг ми

нимальный. АН Эвентус Лиля. 097
120
99
93

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

4
х ком. кв. ул. Мироносицкая 75кв. м. с ремон

том мебелью техникой заходи с вещами живи
78000 Лариса 067
801
10
27, 095
776
54
59

4
х кв., ул. Крымская, 6, 3/5, настоящее ж/б,
110/76/12, жилое сост., холл, под любую пе


репланир., 95000, торг. 3
х, обкомовский дом,
ул. Космическая 47, 7/9 кирп., 84 кв. м, кухня

студия, ремонт, мебель, техн., 140000. Сотруд

ничаю. 050
402
73
73.

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Внимание! Отличная планировка и месторас

положение дома!4к. кв. 8/9 кирп., пр. Мос

ковск. 89 м. Защитн. Украины, комн. разд., кух.
9м2 с балк, 2лоджии, жил. сост. Первые собств.
Торг, фото №636452076, 067
723
20
72, 099

782
85
34, 097
226
32
79

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 4 кв 9/9, тех этаж, кап ремонт крыши,
метро Академика Барабашова 7 мин ходьбы.
50х50. Квартира под ваш ремонт, счетчики на
воду и на газ, балкон застеклен мпо. Вся инф

раструктура рядом. Цена 38500. 093
054
68

84, 098
657
48
85

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 4
к. кв., 89 кв. м, Сев. Салтовка, хоро

ший ремонт, ламинат, подвесные потолки, сан

техника поменяны, комнаты раздельные,
транспорт рядом. 068
583
28
22, 099
256
56

45

4 х квартира улучшенной планировки 1/9 ул
Метростроителей 83/58/8 с ремонтом. Очень
интересная планировка. Ламинат. плитка сан

техника. кондиционер. лоджия 6 м. Докумен

ты готовы. 65000 торг. 050
303
90
20, 068

625
19
44

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

4 из. кв. с кв. холлом, 3 балкона, все в хор. сост.,
15/16, мпо, совр. плитка на Роганском ж/м ул.
Грицевца/Луи Пастера. Пл. 83м2, кухня 9м2,
уютная. Недалеко с/м Класс, маршрутка. Мет

ро Индустриальная в 15
20 минутах. 40, 5т.
Торг. 097
537
50
01, 063
947
79
46

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

АН’ЛИКОМ’ продаст отл. дом с удобствами в
п. Высокий (ул. Пшеничка), общ. 57, 3м2, 4 ком

наты, кухня
7м2. Участок
16 соток, летняя кух

ня с газом, походной погреб, сад. Дом свобо

ден. Звоните. 19500 торг. т. 097
268
48
67,
066
791
36
25

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам р
н Алексеевск. Лугопарка ул. Буковая
комнату 19 м2 свой с/у и ванная. 4/5. 12500. Т.
099
309
12
19, 098
382
34
99

Гостинка�подселение на «Спортивной»,
ул. Молочная (Кирова), 1. Комната 17 м2
с балконом, вид на стадион «Металлист».
10/16. Свой умывальник. Одна Соседка.
9800, торг! 050�708�78�91, 098�082�43�
66.

Снижение цены! Продам гостинку, Одес�
ская, пер. Зерновой, 6/2, 17/8м2. Свой с/
у, умывальник. Душ за стенкой �общий.
МПО, в отличном состоянии. 12100. 050�
708�78�91, 098�082�43�66.

АН, продам 1
к. гостинку, ХТЗ, пр. Арх. Алеши

на, метро 10 мин., 4/5, кирп., 20 кв. м комната,
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высокие потолки, хорошее жилое, службы чи

стые, шкаф
купе, 8500, торг. 068
911
62
21

В Центре 2 комнаты в комун. квартире, (16.
5+13. 5) по ул. Чигирина, 1/5, МПО, своя ду

шевая кабина и небольшая кухня, бойлер, хо

рошее жилое состояние, окна в закрытый двор,
адекватные соседи, 16500. т. 096
170
70
88,
099
345
04
92.

Продам уютную гостинку пр. Александровский,
158, напротив рынка, 4/5, комната 12 кв. м,
жилое состояние, службы чистые, ухоженные.
Спокойные адекватные соседи. 8. 000 торг.
Свободна. Фото на вайбер. 067
577
11
57,
063
899
36
77

Срочно продам 1 комн. кв. гостинного типа, 2/
5, кирпичн., р
н Коммунального рынка. Кап.
ремонт. Готова к продаже. Свободн. 14700.
050
980
88
84

Продам гостинку 606А мр на Владислава Зу

бенко. 7 мин остановка транспорта на 24
х
этажке или Валентиновская. 1 мин Посад. 7й/
9. 18/11/2 Жилое состояние, теплый кирпич

ный дом. Торг на месте. Сотрудничаю. 050

919
85
09, 067
998
10
60

Продам 1к. кв. в доме гостиного типа, 2/3, Хол.
Гора, Григоровское шоссе, с ремонтом, свой
с/у, ванна. Цена 13000. т. 067
771
19
05

1 гостинка 3/9 в 5 мин. ходьбы метро завод
Малышева за Ростом ул. Кошкина в кирп.
доме, ж/б перекрытия. Хор. сост., мпо, плит

ка, пл. 21м2, все удобства, с/у на 2. Есть об

щая кухня. Уютно, чисто, идет ремонт подъез

да. 14900. 097
537
50
01, 063
947
79
46

Гостинка, П. Поле, службы на 2х, капре�
монт, 10 м2, 9300; 12м2, 10500; 2к гос�
тинка, 21000. 096�08�25�089, 066�66�30�
443.

Собственник. Продается гостинка свой
сан. узел, г. бокс, 22/17/5; 2/2 эт. Капре�
монт, МПО, европлитка, брон. дверь, ж/б
перекрытия. 14000, м. Масельского 12
мин. Раз. инфраструкт. Ком. долги, мож�
на в рассрочку. Т. 050�745�39�82

Продам 2х комн. гостинку ул. 23 Августа 5эт.
9эт. 52м комнаты 18 и 14м свои кухня 9. 5м са

нузел и балкон. практически изоляция. хоро

ший ремонт. 050
343
58
58

АН быстро продаст 1 гостинку м зд Малыше

ва, за Ростом, 6/9, отличное жилое состояние,
комната 12. 5 м, МПО, вывод под стиралку, с/у
на 2, соседка 1 женщина. Только продажа
13900 торг. 067
579
41
75, 093
483
35
27

1к гостинка, р�н Лысой Горы, ул. Кирилов�
ская, 2/4, ж/б, сталинка, H=3. 2, блок на
2х, 15м2 с ремонтом, МПО, бронирован�
ная дверь, возможность сделать свой с/
у. 10000, торг. 097�387�69�31, 099�277�
17�22.

Продам 1
к. гост., з
д Шевченко, 2/5 к., 12 кв.
м, МПО, вода заведена в комнату, хор. жилое
сост. во всей кв
ре, бр. дверь. 7000, торг. 095

333
99
59, 068
543
00
50

2к. из. гостинку Продам (аналог1к. из. кв), ул.
Достоевского 4/9, 49 кв. м, ком. 17+12, кир

пич, свой с/у, МПО, нов. батареи, бр. дверь,
кондиционер, шкаф
купе, 15800 торг. Только
прод. 068
994
52
60, 050
619
25
32

Продам 1 ком. 23м2 в коммунальной квартире
со своей кухней и су, современный ремонт 1/4
S=40/23/7. Угол Сумской и Маяковского
28000. 066
312
50
40

Срочно продам гостинки без ремонта 16, 1м2,
31, 8м2 ул, Матросова, 24а. Цена за 1 м2 2700
грн 096
332
50
76

Метро Пушкинская. ул Чернышевская. 2 раздельн
комнаты 15 и 17м в 3 квартире. 2/5 этаж. высо

кие потолки 3. 10м один сосед. Перпективно!
Фото олх 703825774. одна комната 16м
15000
метро Университет. 751
04
01, 067
573
93
93

Срочно! Недорого! Продам свою квартиру
сту

дию м. Холодная Гора ул. Золочевская 1/5 вы

сокий ж/б перекрытия, капитальный ремонт,
новая техника, новая современная мебель,
встроеная кухня. 097
120
64
27

Продам комнату в 3 ком. кв. в районе
Одесской, 13 кв. м., 2/2, жилое состоя�
ние, 6000. Тел. 050�15�88�245, 098�247�
68�36

Продам гостинку Н. Дома, пр. Л. Ландау, 46, 3/
5, кирп., комн. 16, 5 м. кв., кап. ремонт, 2 МПО,
нов. радиаторы отопления, поменяны трубы,
эл. проводка, нов. вход. дверь, чистая, уютная.
10, 5 тыс. 067
286
85
50, 063
874
23
46

Продам гостинку на Воробьёвых горах, метро
«Академика Павлова», новострой, пер. Шев

ченковский, 38/40, 6/12, с новым ремонтом, 21
кв. м, мебель, техника, живет квартирант, го

товый бизнес, цена 24500, только продажа. Т.
050
300
56
15, 095
781
68
59.

Продам гостинку, м. Ботанический Сад 5 мин., в
общих службах ремонт, хорошие соседи. В ком

нате косметика. 050
918
46
61, 098
436
53
31

Продам две комнаты в 3
х кв Метро Студен

ческая Гв. Широнинцев 59 5/9 косметический
ремонт, новые окна, есть балкон, службы чис

тые, соседи семейная пара, идеальный
подъезд, метро рядом! 17000т. 050
922
13
60,
067
579
02
58

Продам комнату
гостинку 12 м2 в блоке 5 ком

нат, 3/5, свежий ремонт, рядом базар ХТЗ. Цена
7000. Агентам не беспокоить. тел. 050
208
68

15, 068
068
90
52 после 16: 00

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Продам гараж 7х3 м. кв. за 12 тыс. и сарай,
который можно переделать во 2ой гараж, про

рубив кирпичную стену для металлических во

рот, над которыми пристроить 2ой эт. с балко

ном гараж находится по ул. Дмитриевская,
дом. тел. 712
03
47, моб 097
441
99
87

Ïðîäàì ãàðàæ íà ïîñ. Æóêîâñêîãî,
êîîïåðàòèâ Çèðêà2. Ïëîùàäü 23 êâ.
ì, âûñîòà 2 ì 70 ñì. Ñ äîêóìåíòà-
ìè. Ñòîèìîñòü 3800. Ò. 050-300-22-
30

Продам гараж р
н Павлово Поле кооператив
Юбилейный 050
697
34
50

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
Продам участки по 10 состок Малая Данилов

ка, живописное место, лес, эл. энергия, сква

жина. тел. 099
741
50
08; 096
690
54
24

Продам участок 20 сот., п. Жуковского, въезд
М. Горького, госакт, окружение жилое, до ос

тановки 10 минут, цена 13000 Т 068
068
91
94.
050
938
94
24

Продам участки под застройку Павлово Поле
и Алексеевка. 050
927
68
24, 096
041
40
68

Выбор участков в Кулиничах Салтовка 602 м/р
15сот 8тыс, 15сот 10тыс, 15сот 12 тыс, 15сот
14тыс, 15сот 30тыс и другие. Участки на 1, 2,
3, 4 полях. Недострои. 050
297
69
75

Ïðîäàì ó÷àñòîê ð-í Ðîãàíè (Ðàññâåò),
12 ñîòîê, ðîâíûé, ñâåò, âîäà, ôðóêòî-
âûå äåðåâüÿ. 1200 ì îò ýëåêòðè÷êè.
Òåë. 093-45-85-735
АН’ЛИКОМ’ продаст участок по застройку по
ул. Академика Павлова, 25, 7, 5 соток земли,
коммуникации центральные, залит фундамент
под новый дом (9*22)
198м2. Цена
50000 т.
066
791
36
25, 097
268
48
67

Продам свой участок в Циркунах ул. Квитуча 5
соток 18 т. 097
526
95
13.

Продам участок 6 соток с ветхим домом ул.
Неманская, 29. Кадастровый номер, централь

ные коммуникации во дворе. Рядом останов

ка транспорта, метро 15 мин. 20. 000. 067
577

11
57, 063
899
36
77

Впервые в продаже участок 10 соток, ровный,
квадрат Б Даниловка, м Героев Труда 5 мин
госакт, под застройку, за МЖК Интернациона

лист. Сосед строится. 11000 торг. 067
579
41

75, 093
483
35
27

ДIЛЯНКИ У ПЕРЕДМIСТI
Продам участок 0. 15га под жилую застройку в
Солоницевке 12км от м. Х. Гора, от трассы
400м. Электричество рядом, соседи построи

лись, есть подъезд. Цена 5000 тел.
0682883690

Продам участок 15 соток в Бабаях, рядом лес,
река. Срочно прод. 12000 торг. 066
759
06
51,
096
590
70
99

Продам участок 15 соток Циркуны, центр (вто

рая улица от поссовета). Газ по улице. тел. 067

264
32
40

Продам участок 7 соток, Павловка, 5 мин. от
кафе Светлана. На участке имеются ветхие
строения, газ, электричество, скважина, кана

лизация по улице. Соседи хорошие. Цена
15500 тел. 067 4208200, 0990416799

Продам земельный участок Дергачевский рай

он поселок Караван. Садовое общество» Ве

терок» 6 соток, деревянный домик 8000. 097

175
51
19

Продам участок на Бобровке (Байрак), 25
соток приватизированных + 5. Асфальти�
рованная дорога прямо к участку, подве�
дено электричество, скважина, фунда�
мент, омшаник. Возможность своего пру�
да. Рядом озеро, лес. Цена 11 тыс. 050�
282�44�62, 068�331�81�07

Продам участок 18 сот с Борщевая, газ, свет,
рядом бор, до остановки и до центра 10 мин.
ГосАкт, забор, железные ворота. Хорошие со

седи. От м Г Труда 15мин. Рядом Муромское
водохранилище. 8т торг. 067
771
42
79

10 минут метро «Г. Труда». Участок под заст

ройку 20 соток, Черкасские Тишки, ресторан
«Гражда». 100 м от трассы. Ровный. Газ, свет
рядом. Соседи живут круглый год. Рядом лес,
два озера. Документы готовы. 8500. Тел. 050

302
56
22, 067
957
47
68

Продам в г. Пивденное, 10 км. от Харькова, уч.
10 сот. Приватизир., ровный, в зоне коттедж

ной застройки. Климатический курорт. Инфра

структура, маршрутка, электричка. 6000. Т.
066
736
04
60

Участок Малая Даниловка. 10 соток. Урожай

ная. Хороший заезд. Электричество и газ по
улице. 13000. 096
516
48
45

Земельный участок 9 сот. возле Сан. Рощи, п.
Березовка. Рядом озеро, зоны отдыха. Хоро

шая инфраструктура, остановка транспорта.
3950. Тел. 095
491
86
47

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам участок в г. Южный Харьковская обл. с
кадастровым номером и св
вом о правособ

ственности на землю. Размер 10 соток. Рас

положен на жилой улице, все коммуникации
(свет, вода, газ) по улице. Ровный, прямоуголь

ный. Недалеко ст. Зеленый Гай. Участок угло

вой. Цена договорная. 067
253
52
42; 050

585
29
85

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ

Продам таун
хаус, р
н Шатиловки, Фанинс

кий5. 300м2, отапливаем. 130м2, 3комн. кап.
рем, гараж, подвал, бильярдная. 3уровня.
230тыс, торг. 066
903
49
20, 096
082
5737

Новый соврем. таунхаус. в Харьковской Швей

царии, 291 кв. м., три уровня. Свой зем. учас

ток 8, 5 сот. Под чистовую отделку. Подведен
газ и вода. Своя скважина и ввод эл. 13 кВт.
050
590
90
14

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Â.ÄÀÍÈËIÂÊÀ

17тыс. с торгом! Альтернатива гостинке! Часть
дома со своим двором и летней кухней, 7 мин.
метро Киевская, 2 комнаты, газ, хорошее жи

лое сост. Свободен! т. 050
735
99
93.

Ïðîäàì äîì íà ïîñåëêå Æóêîâñêîãî,
100 êâ. ì, 8, 5 ñîòîê ó÷àñòîê. Äîì çàé-
òè è æèòü. Ïîäãîòîâëåí ìàíñàðäí. ýòàæ.
Äâóñòîðîííèé âúåçä äëÿ ìàøèí. 764-
27-96, 097-452-67-99, 068-245-51-78.
Продм дом 340м2, 2 этажа Большая Данилов

ка. Хорошее расположение (недалеко водо

ем), состояние и планировка. Участок 12 со

ток, ухоженный, приватизирован. Отличный
дом для большой семьи! 130000 торг. 050
187

43
77, 068
620
93
30

Продам дом, Жилярди, Верх. Шишковка, пл.
65 кв. м, выс. 2, 80 м, утеплен. Половина дома
с кап. ремонтом. Все центральное, удобства,
7 сот. участок, 2 гаража. 050
918
46
61, 098

436
53
31

Пол дома возле м. Барабашова со всеми удоб

ствами. 65 кв. м. Свой двор. Три комнаты, кух

ня. Земли три сотки. 20000. Тел. 050
502
68

22, 067
197
92
14

Продам часть дома, ул. Шевченко, рядом м.
Киевская, Sобщ. 
45м., 2 комнат., все комму

никации центральные, свой заезд, 3 сот. Толь

ко продажа. 34000, торг. 097
980
70
21, 095

726
85
48

Продам отдельностоящий дом в районе Гид

ропарка (метро Киевская), 60 м кв, 6 соток,
заезд, гараж, 3 комнаты, кухня 11 м кв, цена
32000! Срочно! 050
024
95
78

Продам добротный отдельност. дом, Шишков

ка, ул. Шосткинская. Пл. 53м2, газ, АГВ, хоз

постройки, гараж, уч 6 сот, рядом транспорт.
Цена снижена, реальная продажа, кадастро

вый № есть. Готов к продаже. 39000
 торг ре

альному покупателю. 095
419
73
74.

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ

«Часть дома, кирпич. Москалевка, ул. Влади

мирская. 3 комнаты, 67 кв. м, высота 3, 3 м.
Состояние жилое, все. удобства, коммуника

ции центральные. 35500. тел. 067
957
47
68,
050
302
56
22

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
ÔËÎÐIÍÊÀ

Продам дом М. Даниловка. Под реконстр. или
ремонт. Участок 12сот. Подвал, скважина,
електр, газ. Транспорт (маршрутки, автобусы,
электричка). До ул. Клочковская 15мин. пеш

ком (круг 15трамвая). 0674208200,
0675138626, 0632730180

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Продам часть дома 36м2, р
н ЮЖД (водо

трест), все удобства, ремонт, 3 сотки с фрук

товыми деревьями, общий двор. 21000. 067

970
61
73

Продам дом S=101 м2, 3 спальни, мансарда,
газ в доме, вода
скважина, удобства в доме,
есть баня, гараж, погреб, 5 соток земли, пло

дотворный сад. р
н Сортировки. 063
451
34

51, 066
132
16
50.

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

АН продаст небольшую часть дома со своим
двором, Х. Гора, ул. Володарского, (с/м «Кут»),
без удобств, 4сотки. Можно достроится или
построиться. Транспорт и магазин
в 3 минутах
ходьбы. Свободен. Цена
7500торг. т. 099
955

79
70, 096
061
52
15

Новый Эксклюзив! Продам добротную часть
дома на Баварии ул. Архангельская. Круг 27

го троллейбуса. Две комнаты +кухня. Удобства
в доме, центральная вода и канализация 81/
47/8. Есть свой заезд и свой отдельный вход.
095
055
11
80, 098
296
96
07

Продам дом, Л. Гора, ул. Керамическая, 2018г.
п, 2этажа, гараж, общ. 192м, 4комн+кухня
сту

дия, 2санузла, 5, 5 сот! 75тыс! фото, подроб

ности в вайбер! т. 099
650
67
72

Продам срочно! Дом, Холодная Гора, ул. Но

воселовская, пл. 145 кв. м, 6 комнат, газ, свет
по улице, центральная канализация, вода, под
Ваш ремонт, 8 сот., заезд для машин. 31000,
торг. 063
676
33
30, 095
726
85
48

Продам половину дома Бавария, 52м2, жилое
состояние, все удобства, свой двор, заезд, уч.
8 сот., летняя кухня 35м2, гараж с смотровой
ямой, еврозабор. Цена 26 тыс. торг. 095
603

24
67; 096
712
56
51

Продам участок 8 соток Лысая гора, пер. Ад

жарский, 18 (нежилой дом). Продам пол дома
из 2
х комнат общ. пл. 45 м2 с удобствами. тел.
097
505
84
88, 066
989
33
01

Продам дом на Баварии, 38 м2, 2 комна�
ты, вода, газ в доме. Дом кирпичный, 60�
х годов. Гараж, летняя кухня, заезд, 4, 5
соток. Требует ремонта. 17300. Торг! 050�
708�78�91, 098�082�43�66.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

«Дом, кирпичный, район Одесской, ул. Зерно

вая, угловой, 80 кв. м, 4 комнапы, ровный уча

сток 4, 5 сотки. Капитальный ремонт, все. удоб

ства, коммуникации центральные. Высота 2, 9
м. Гараж. Хороший заезд. 65000. тел. 067
957

47
68, 050
302
56
22

Продам часть дома 44, 5 м2 со своим двором
2 комнаты с/у коммуникации центральные га

раж надворные постройки ул. Малышева р
н
к
тра Салют Одесская Гагарина. Т. 050
617
76

63, 098
226
24
98

Продам 1/2 часть дома по пр. Гагарина (мясо

комбинат) возле предполагаемой ст. метро,
в»езд Золотой, 8. Две комнаты об. пл. 45 м2 (не

жилой дом). тел. 097
505
84
88, 066
989
33
01

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

А вот для Вас отличный дом. S= 65 м., уч.
6 сот.,
гараж
16 м. (с ямой), флигель
25м. кв. В доме
есть все удобства. До пр. Московский, пр. Льва
Ландау, пр. Тракторостроителей 
10 минут.
Фото на kvartal. ua ID 698046. 067
570
20
16,
067
460
72
62

Продам сучасн. 2 пов. будинок, Кулиничi,
вул. Сiверська, 380 кв. м, 5 кiмнат, сауна,
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спортзал, бiльярд, ремонт, меблi. 12 сот.,
Гараж, альтанка, лiтнiй душ, туалет, са�
рай, вiдеоспостереження. олх
602877164. Тел. 050�594�33�47, 067�
723�76�44

Продам 1/2 дома в Кулиничах (Бражники) Сал

товка 602 м/р, 30кв. м, 2комн, электр., печь,
колодец, отдел. двор, заезд, 8, 5 сот, участок
выходит к воде, очень красивое, тихое место.
7тыс с АН торг, фото 656505745. Выезд на ок

ружную. 050
297
69
75

Продам 1/2 кирпичного дома Немышля, пер.
Яблоневый. Есть газ, скважина. Участок 2, 5
сотки. До метро 10 минут ходьбы. Дом требу

ет реконструкции. 12000 долл. с торгом. тел.
097
528
83
68

Продам дом с удобствами, пос. Заики, за
Кулиничами 6 км. от 602 м/р, гараж, ле�
няя кухня, хоз. постройки, 27 соток. До�
кументы готовы. 097�470�87�97

Продам или обмен на 1 ком. уч
к 15 сот. ухо

женный с недостроем 6, 5/12 м с мансардой,
дошли до фронтов строили для себя, свет 380/
15 кв молодой сад. 21 т. 1
й этаж 25/11, 7/8, 9.
Т. 099
747
52
35

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ

АН продаст чудную половинку дома, ул. Луи
Пастера (16
я п
ка). Все удобства, скважина,
новая проводка, трубы, МПО, бойлер. Альтер

натива 1к. квартире. Свой двор, заезд, 3сотки.
Дом свободен. Цена
26500, готовы к диалогу.
т. 099
969
96
53, 097
556
55
05

Продам соврем. 2эт. дом Н. Дома, р�н 22
больницы, 230 кв. м., под чистовую от�
делку, уч. 7 сот. Под жилье или бизнес.
олх 520859480. Тел. 050�63�88�100, 097�
287�64�59

Дом Н. западный ул. Кошевого, 55/45/7, все
коммуникации в доме. 3 разд. комнаты. Ров

ный участок 7 соток. Гараж, заезд. Дом требу

ет ремонта. Метро Армейская 20 минут. 39 тыс.
торг. т. 067
685
30
80, 050
219
35
75.

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом под лесом Темновка (Васищево),
100 м. кв., удобства в доме, встроен. мебель,
отопление газ + твердотоп. котел, на участке
30 сот. гараж, летн. кухня, сараи, три теплицы,
камеры видионаблюдения, 35000. 050
166

83
14, 068
076
35
53

«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âèñî-
êîìó. 340 êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2 ââå-
äåííÿ âîäè i ñâåðäëîâèíà, 2 ãàçîâèõ
êîòëà, åëåêòðîêîòåë, òâåðäîïàëèâíèé
êîòåë. dom. proconsul. com. ua ¹ 133.
Òåë. 050-301-34-04
Ольховка, 125 м2, 1998 г. п., кирпич, 1й
этаж: 3к+кухня+с/у; мансардный этаж 45
м2, 12 соток, гараж, хоз. постройки, газ,
вода в доме, 18000. 096�08�25�089, 066�
66�30�443.

АН продаст классный 2эт. дом в Бабаях, 262/
106/15, ж/б, продуман до мелочей, 2 с/у. Пер

вый этаж с ремонтом, второй
под отделку. Га

раж на две машины, сауна. 30сот. земли. Фото
в вайбер. Цена
82000. т. 099
955
79
70, 096

061
52
15

Дача травянское водохранилище, 12 соток,
ухоженный сад, дом 35 м2, 2 комнаты, свет,
вода, погреб, рядом пляж. 5000. 0509537413

Продам дом село Веселое, центральная ули

ца, 65/50/8, красн кирпич, МПОкна, 4 комнаты
(2+2), санузел, газ+дровяная печь, свет, вода
скважина, погреб, шикарный заезд, 20 соток.
Свободен. 14т торг. 067
771
42
79

Продам дом, п. Высокий. Участок 6сот., дом из
белого кирпича (2этажа плюс мансарда, га

раж), есть все коммуникации: электричество,
газ, скважина 50м, выгребная яма. Удобный
заезд
широкая улица. Цена 9800 тел.
0955310454

Продам 1/2 часть дома г. Южный, 67м2, при

ват. уч
к 9 соток, 4 комнаты, кухня 11м2, вода
центр., сливная яма, летняя кухня, сарай, ев

розабор, центр города, рядом школа, садик,
магазины, транспорт. Цена 11900 торг. т. 099

638
34
14, 097
283
09
02

Дом в центре Мерефы, ул. Гоголя, 2 эт., крас

ный кирпич, газ/дрова. Вода, свет. 210 кв. м.
Гараж на 2 машины. 75000. Тел. 095
491
86
47

«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат.
Все удобства. Капит. ремонт. Экономичное
отопление. Приватизир. участок 25 соток. Га

раж в цоколе. Рядом сосновый лес. 36500. тел.
098
416
22
06, 050
982
66
44

Просторный теплый дом в центре Люботина с
большой кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в
доме. Свежий кап. ремонт. Уч. с заездом.
25000. Тел. 050
502
68
22, 067
197
92
14

Продам дом под ремонт в ближн. приго�
роде г. Харькова с. Ольховка. Жил. пл.
54м2, участок 0, 23га. В доме свет, вода,
газ по улице, канализац.� сливная яма.
Уч�к ровный, отличный подъезд. Место
дачное. Есть школа, дет. сад, магаз.,
река. Т. 068�309�25�63

Дома: в Слатино удобное располож. 75 м2. уч.
6 сот.; Ч. Тишки (красная линия) уч. 23 сот, есть
кадастр, старый дом 57 м2; дом в Песочине на
2 входа, 100 м2, 5 комн, удобства в доме 2
х
конт котёл, печь. Участок 22 сот. Звоните! тел.
097
528
83
68

20 минут от метро «Г. Труда», Липцы. Дом 1992
г. 150 кв. м, 2 этажа, потолки 3, 2 м. Три систе

мы отопления. Все удобства. МП окна, дуб.
двери. Участок 60 соток. 54000. тел. 067
575

45
85, 050
402
71
51

Продам1) отличный кирп. дом 268 кв м в Рай

Еленовке. 2, 5 этажа, все удобста в доме, га

раж, Фруктов Сад, 20соток. 2) Участок в Коро

тиче 20 соток под застройку 4900. фото выш

лю 050
285
77
69 viber, 097
286
38
29

Дом в Мерефе 57 м газ, есть котел под дрова
уч 12 сот. Рядом дубовая роща, 8 тыс с торг.
0664310038

«Дом кирпич. Люботин, ул. Достижений. 3 ком

наты. Газ в доме. Участок 12 соток. 5500. тел.
067
196
34
92, 066
537
63
63

Дом Мерефа 12 соток, 68м кирпич, вода в
доме, хороший подъезд 17т торг 098
938
15

44, 063
165
51
50, 095
846
35
70

Продам кирпичный дом в Люботине 70м2, 6
соток, есть хоз. постройки. Газ, вода по улице,
до транспорта 3 мин. торг. 066
982
14
26

Дом 2 эт. 93м2 г. Южный, Кирова, жил. сост.,
газ, скважина, яма. Летняя кухня, хозпострой

ки, погреб, большой гараж, сад, 17с. плодо

родной земли, госакт. До электрички ст. Кома

ровка 7 минут ходьбы, маршрутка рядом, хор.
подъезд. 15, 5т. 097
537
50
01, 063
947
79
46

Продам свои 1/2 дома в центре Люботина,
44м2, большой зал, комната, кухня, с/у, кори

дор. 5. 4 сотки, сарай, подвал. 11000. 067
876

59
79, 066
885
17
18, 093
803
80
60.

Áåçëþäîâêà, äîì ñ õîðîøèì ðåìîíòîì
â 1 ýò., â öåíòðå, 116 ì2, 3 ñïàëüíè,
êóõíÿ-ñòîëîâàÿ 20 ì2, ñàíóçåë â äîìå,
ãàçîâûé êîòåë, äîì óòåïëåí, 15 ñîò,
ôðóêòîâûé ñàä, àñôàëüò äî âîðîò. Çà-
õîäè è æèâè. Ôîòî: est. ua/17595234.
050-596-53-50, 067-570-59-30
Продам 2 дома на участке в Мерефе! 80 м2 и
60м2 Кирпич газ свет вода два санузла Гараж
сараи душ туалет летн Участок
6 сот место ти

хое рядом магазины транспорт школа лес Храм
и купель Цена 44000тыс с Торгом!. 095
131
75

18, 097
100
92
28

Продам в п. Высокий 2
х эт. Кирпичный дом

дачу S=180 м новой постройки без отделочных
работ. Есть гараж, подвал, электричество. 6
соток земли. Цена договорная. 098
388
16
64

Продам дом в Покотиловке, ул. Нова, 1996гп,
2эт, кирпич, общ. 230м, жилая 119м, кухня13м,
6комнат, 2 сан. узла, кухня, котельная, подвал,
кап. ремонт! 15сот. приватиз, кап. надвор.
пост
ки, гараж! фото в Вайбер! т. 099
650
67

72

Продам дом г. Балаклея, S=76 м2, 4 комнаты,
удобства в доме, ул. Кирпичная, участок ров

ный, 13 соток земли. 063
451
34
51, 066
132

16
50.

Продам дом пгт. Высокий, 1957 г. п., жилое
состояние, 55 м2, 3 комнаты + кухня 12 м2, с/у
в доме, колодец, хоз. постройки, уч. 12 сот.
кадастровый номер. Цена 17 тыс. 095
603
24

67; 096
712
56
51

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом в ближнем пригороде 7 минут м
Холодная Гора п Подворки, кирпичный дом на
5 комнат, 65 м2, газ, сан узел в доме, жилое
состояние, участок 7 соток, до транспорта 3
минуты пешком, цена 25000, торг. 093
506
23

74, 096
924
48
83

Продам дом со всеми удобствами в п. г, т, Со

лоницевка (Пересечное) в отличном жилом
состоянии. Общая площадь дома 65 м. кв, ком

наты 20, 70 м. кв и 18. 80 м. кв, кухня 5, 3кв. м,
прихожая 6, 40м. кв. Ухоженный участок 14, 68

соток, на участке 
 летняя кухня, летний душ,
погреб, скважина во дворе. Цена 17500. Торг.
066
283
61
25, 093
603
27
81

Продам дом в с. Семеновка, Дергачевский р
н,
общая площадь 67м, 3 комнаты+кухня, участок
23, 5сотки, приватизирован, надворные пост

ройки (погреб, кухня, сарай), удобства во дво

ре!12, 5тыс, фото в Вайбер. т. 099
650
67
72

Продам добротный дом, Чайковка. Участок
ровный 25 сот. Хозпостройки, фруктовый сад,
рядом алексеевское водохранилище. 050
632

70
73, 095
153
82
19

IКК «Проконсул» пропонує 2 пов. будинок
в п. Лiсове, 380 кв. м, 11 сот. ремонт, всi
ком�цiї, два гаража, альтанка; в цоколь�
ному пов. сауна з басейном. олх
575959892 Тел. 050�594�33�47, 067�723�
76�44

Добротный, газифицированный дом в Цупов

ке, 1970 года постройки. 4 комнаты, большой
флигель, гараж. Широкий ухоженный участок
20 соток. Большой двор, выход на 2 улицы.
Новая скважина. Рядом магазины. Цена
13, 9т.
Торг. 050
701
81
08, 097
907
88
62

Продам дом 51м2 Дергачевский р
н, с Б. Про

ходы, возле Храма. Отопление
дрова, вода в
доме, с/у, душ. кабинка. 2 комнаты 15 и 8 м,
кухня 14м. В летней кухне 2 гостевых комнаты.
Участок приватизированный 25 сот Докумен

ты готовы. 14 000 торг т. 068
605
57
12

Продам дом, Дв. Кут, 15 км Харьк., кирп., 3
комн., кухня, газ, колодец, л. кухня, построй

ки, 10500. Ольшаны, пл. 100 кв. м, л. кухня,
постр., сл. яма, газ рядом, 14000. 050
827
47

01, 096
340
60
60

Дом в Дергачах, 85 кв. м, 4 комн., МПО, утепл.
пенопластом, межкомн. столярка. Во дворе
жилая летн. кухня 50 кв. м., гараж на 2 маши

ны, вольер, мастерская. 14 сот. земли, рядом
школа, остановка. 7 км от. М. Алексеевская.
Тел. 050
502
68
22, 067
197
92
14

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í

Срочно продам жилой дом газифицирован, со
всеми удобствами 89кв м. участок 20 соток
молодой сад. Надворные постройки (сараи для
хозяйства, беседка, подвал скважина). Вол

чанск, Харьковская область. 067
759
63
14

Продам дом в Старом Салтове, недорого. Кто
найдет реального покупателя вознаграждение
эквивалентно 200. тел.: 096
017
05
15, 063

792
72
60.

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом Каменная Яруга 10 км Харьков
Чугуевское направление 116, 2 общ пл, есть
подсобные помещения, газ в доме, скважина
во дворе, 26 сот. 15. 000. тел 067
723
20
72

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

АН «Веста
Реал» предлагает Дом в Змиевском
р
не, с. Соколова, S=76, 8 м2, Н=2, 70 м, 3 ком

наты, кухня
8, 5 м2, газ, свет. Только продажа,
реальному покупателю торг. 050
343
05
02.

Продам срочно дом в Змиеве, 2 мин от ж/д
вокзала. В доме 3 комнаты, большая кухня,
удобства в доме, скважина, газовый котел.
Участок 12 соток. 066
213
85
65

Продам дом в селе Каплица Змиевского рн.
Харьковской области., из белого кирпича, 100
м2., 40 соток, без ремонта, керамическая че

репица, МПО, свет, отопление печное, живо

писное место, хвойный лес и озеро. 16000. тел.
095
343
00
04

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í

Продам 1к. кв. Салтовка, 607м/р, м. Г. Труда,
3/5, отл. состояние, сантехника, МПО, двери,
просто продажа 26500. 050
56
06
441, 063

16
56
407

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Большой есть выбор недвижимости в приго

роде. Частный сектор, изолированные кварти

ры, участки, дачи. Харьковский, Ново
Водо

лажский, Змиевской районы. Помощь в офор

млением документов, полное сопровождение
к сделке. 748
74
17, 066
373
33
64

Продам свой дом в пос Андреевка. Хар обл.
кирпичный, общая пл. 68, 2кв. м. Хоз. построй

ки, гараж, своя скважина. Участок площадь 0,
1265га, огород 0, 0383га. Сосновый бор, река
рядом. 8500. тел 050
325
99
55 Татьяна.

Дом с. Вербовка, Балаклея 5км, 72м, кирп,
4комн+кух, веранда, кап. постр
ки: лет. кух

61м, 2комн+кух, погреб, гараж, отопл
газ. ко

тел, дрова, скваж, 15сот. приватиз, школа, са

дик, магазин, почта, аптека, остановки ря

дом!6, 5тыс, фото в viber. т. 099
650
67
72,
097
44
99
255

Ïðîäàì íîâûé äîì 150 êâ. ì. ïîä
÷åðíîâóþ îòäåëêó, ó÷àñòîê 9 ñîòîê.
Áåçëþäîâêà, 2-é êàðüåð. 068-906-
91-36

Продам участок собственной земли 14, 5 со

ток. Есть дом, сарай, погреб, колодец во дво

ре. 4000. торг. 099
485
25
30.

ДАЧI
Продам дачу в кооперативе «Дизелист» Зми

евской р
н, с. Аксютовка. Дом кирпичный,
скважина, хоз. постройки. 8 соток, пруд. 096

702
71
59

Продам дачу с. Шестаково. Есть гараж, сарай,
летний душ. Остается мебель. Своя скважина,
электричество. Цена 125000 грн. Т. 097
811

09
60, 093
626
53
14, Марина

Продам дачу с. Бобровка, 6 соток земли, С/
Т»ОРИОН», скважина, свет, хоз. постройки, до
водоёма 5 мин. ходьбы, от м. Героев Труда 6
км. ГосАкт. 063
451
34
51, 066
132
16
50.

Срочно продам дачу недорого Каменная яру

га Чугуевское направление 6 соток. Дом кир

пичный. Сад плодоносный. Т. 095
057
78
54

ДОМИК 40 КВ. М, ГАЗИФИЦИР.,
УТЕПЛЕН САЙДИНГОМ, ЛЕТНЯЯ
КУХНЯ, ТЕРМОБАК, ДУШЕВАЯ КА�
БИНА, СКВАЖИНА, ДВА САРАЯ,
ПОДВАЛ, КОЛОДЕЦ, 37 СОТОК ЗЕМ�
ЛИ, РЕЧКА ОСКОЛ, ЛЕС, БОРОВС�
КОЙ, ХАРЬКОВСКАЯ, ЗАГРЫЗОВО.
066�027�01�85

Продам участок Малая Рогань 9 соток. Дом без
внутренних работ 5*6 метров, 2 этаж, погреб,
сарай. 3000. Тел. 097
910
95
32

Продам дачу Рай Еленовка, с/т Сахарник, уча

сток 9, 2 сотки, домик кирпичный, 2 комнаты и
кухня, есть дровяная печь. Рядом лес, останов

ка 10 мин. 6. 500 (с услугами АН) Документы
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готовы. 093
434
51
26, 098
709
26
27, 050

141
10
48

Продам 2
эт. дачу 150м2 Рай
Еленовка, 2010
г. п., МПО, без внутренних работ, все коммун.,
уч. 6 соток, кадастровый номер, лес, пруд.
Круглогодичная охрана. Цена 23 тыс. торг. 095

603
24
67; 096
712
56
51

Продам дачу 6 сот., в с. т. «Детектор», за Цир

кунами 3, дом пл. 90 кв. м, 2 этажа, внутри без
внутр. работ и летний домик. Свет, вода по гра

фику, 4500. 050
918
46
61, 098
436
53
31

Продам дачу Змиевской р�н, СТ «Коропов
Хутор» Гомольшанские леса, 6 сот., 2 эт.
дом 80 кв. м., скважина, печное отопл.,
санузел, баня, гараж, 5 мин. пруд, хвой�
ный лес. олх 695950236. Тел. 050�63�88�
100, 097�287�64�59

Продам Дача
участок, пос. Хорошево СТ» Хо

рошево» (участок №147) р
н чистые пруды 8
сот., на участке: вагончик, вода (скважина),
свет, туалет, фрук. деревья. Рядом пруд, берё

зовая роща и лес. Автобус 10 мин. пешком 066

698
11
07

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ

Ñäàì â àðåíäó Äæèëè ÑÊ, 2014 ãîä
âûïóñêà, â òàêñè íå èñïîëüçîâàëîñü,
70000ïðîáåã, ãàç-áåíçèí, òîëüêî ñ
ïðàâîì âûêóïà, õàðüêîâñêàÿ ïðîïèñ-
êà â ïðèîðèòåòå!. 050-619-47-88. 9:
00-17: 00. 050-619-47-88

Сдам в аренду авто ремонт наш, есть выход

ные, залог от 28 лет. Авто есть разные Бренд
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